





Autobusy Karlovy Vary a.s.

 











Homepage  |  O nás  |  Kontakty  |  Volná místa - kariéra

Hledání na tomto webu:



























Aktuálně 


Uzavírka Libavské Údolí


11.03.2024



Vážení cestující,

z důvodu úplné uzavírky silnice III/2124 v Libavském Údolí od 15.3.2024 do 31.10.2024 bude v platnosti objížďkový jízdní řád linky 411440. Spoje budou vedeny přes Chlum Svaté Maří a Bukovany v obou směrech a došlo k drobným časovým úpravám, aby byly zachované časové návaznosti.

Děkujeme za pochopení.



Jízdní řády AKV bus a.s. od 1.1.2024 v Karlovarském kraji


28.12.2023



411120 - Cheb - Františkovy Lázně

411440 - Cheb - Kynšperk nad Ohří-Sokolov - Karlovy Vary

411600 - Cheb - Mariánské Lázně

411601 - Cheb - Františkovy Lázně - Aš - Hranice

421801 - Karlovy Vary - Ostrov - Jáchymov - Boží Dar

421803 - Karlovy Vary - Chodov - Kraslice



Informace k zůstatkům el. peněženek na čipových kartách AKV


28.12.2023



Dokument k opatření



Uzavírka ulice Boženy Němcové v Sokolově


02.10.2023



Vážení cestující,

ve dnech 2.10.2023 - 15.10.2023 bude probíhat rekonstrukce ulice Boženy Němcové v části od křižovatky s ulicí Jeronýmova po křižovatku s ulicí Spartakiádní (přechod pro chodce před ZŠ B. Němcové). Vzhledem k úplné uzavírce nebude po dobu stavebních prací možné obsluhovat autobusovou zastávku v Sokolově "Banka", je v úseku uzavírky.



Linky naší společnosti budou vedeny ul. K. H. Borovského s tím, že linka:

481630 – bude ze zastávky "Sokolov, Těšovice" pokračovat dále po své trase

481590 – bude ze zastávky "Sokolov, SJF dopravní hřiště" pokračovat dále po své trase



Uzavírka Třebeň od 8.9. do 20.9.2023


08.09.2023



411015 - Cheb - Františkovy Lázně - Milhostov - Nový Kostel

411140 - Cheb - Milhostov - Nový Kostel - Luby



Deutschlandticket (D-TICKET)


23.08.2023



Deutschlandticket (D-TICKET)



Uzavírka Velká Hleďsebe


27.07.2023



Objížďkové jízdní řády linek:

411310 - Mariánské Lázně - Cheb

411320 - Mariánské Lázně - Lázně Kynžvart - Dolní Žandov - Milíkov - Mokřina

411350 - Mariánské Lázně - Tři Sekery - Tachovská Huť



Uzavírka silnice III/21043 Rotava - Smolná od 17. do 20.7.2023


12.07.2023



Vážení cestující,

rádi bychom vás informovali o plánované uzavírce.




481200 - Kraslice - Rotava - Vřesová - Vintířov

481220 - Kraslice - Chodov - Karlovy Vary

481240 - Kraslice - Rotava - Přebuz

481660 - Kraslice  - Rotava - Jindřichovice - Dolní Nivy - Sokolov



Speciální cyklojízda do Blatna a zpět


28.06.2023



Vážení cestující,

v sobotu 5. srpna 2023 máte jedinečnou možnost využít speciální cyklojízdu do Blatna a zpět.

Jedná se o jediný spoj v této sezóně, proto neváhejte a pojeďte s námi!

Naše jízda začíná v 9:00 h. v Sokolově na Terminálu, dále pokračujeme směr Loket (9:15 h.), Horní Slavkov (9:31 h.), Bečov n. T. – žel.st. (9:50 h.), Chyše (11:03 h.). Dále spoj pokračuje přes Lubenec (11:14 h.) do Blatna u Jesenice. Po cestě je možné kdekoliv vystoupit a vytvořit si vlastní program.

Nabídka krásného prostředí a krásných míst je široká – například: zřícenina hradu Rabštejn nad Střelou, barokní zámek Rabštejn, zámek a zámecký pivovar Chyše, Vladař (mohutná čedičová hora) a mnoho dalších zajímavostí.

Zpáteční spoj odjíždí po stejné trase z Blatna (16:00 h.) do Bečova (17:32 h.), Horního Slavkova (17:58 h.), Lokte (18:15 h.) a dále směr Sokolov s příjezdem na Terminál v 18:30 h.




Těšíme se na Vás, Cyklotým Autobusy Karlovy Vary, a.s.




Jízdní řády cyklobusů




Integrace MHD Klášterec nad Ohří do IDS DÚK od 1.7.2023


27.06.2023



- infoleták




Uzavírka v Chebu (ulice Vrázova)


13.06.2023



Vážení cestující,

rádi bychom vás informovali o plánované uzavírce v Chebu (ulice Vrázova) v termínu od 19.06.2023 do 21.06.2023 a od 18.07.2023 do 20.07.2023.



Uzavírka se dotkne linek 411180 - Cheb - Lipová - Palič, 411190 - Cheb - Mýtina - Lipová, 411200 - Cheb - Potočiště - Nebanice - Odrava, 411210 - Cheb - Okrouhlá - Tuřany - Návrší, 411310 - Mariánské Lázně - Cheb a 411440 - Cheb - Kynšperk nad Ohří - Sokolov - Karlovy Vary.



[image: Uzavírka v Chebu (ulice Vrázova)]

[image: Uzavírka v Chebu (ulice Vrázova)]



Výlukové jízdní řády budou pouze pro linky 411180 - Cheb - Lipová - Palič a 411190 - Cheb - Mýtina - Lipová.



Uzavírka mostu v Tisové od 3.4.2023 do 19.5.2023


28.03.2023



- infoleták

- výlukový jízdní řád linky 481260 - Kraslice - Stříbrná - Bublava - Kraslice - Rotava



Informační kancelář v Chebu přestěhována na vlakové nádraží


01.02.2023



Vážení cestující,

od 6.2.2022 je naše informační kancelář nově v provozu v hlavní hale vlakového nádraží v Chebu v okénku Českých drah, a.s..



Opatření AKV na MHD Cheb


03.01.2023



Vrácení neprojeté poměrné části ceny časových kupónů MHD Cheb



Městská hromadná doprava ve Znojmě


27.12.2022



Vážení cestující,

od 1.1.2023 naše společnost autobusy Karlovy Vary, a.s. bude zajišťovat městskou hromadnou dopravu ve Znojmě.



Do nově vzniklé divize PŘIJMEME ŘIDIČE / ŘIDIČKY.

V případě zájmu kontaktujte personalistku pí. Zuzanu Blchovou na telefonním čísle +420 725 497 199  nebo e-mailové adrese . 



Změna ceníku MHD Klášterec od 1.1.2023


14.12.2022



Ceník pro linky MHD Klášterec.



Změny jízdních řádů od 11.12.2022


11.12.2022



Vážení cestující,

od 11.12.2022 dochází k celostátním změnám jízdních řádů. Aktuální jízdní řády najdete na stránce Jízdní řády - Linková doprava a Jízdní řády - MHD.

V linkové dopravě v Karlovarském kraji dochází ke změnám až od 01.01.2023 a jízdní řády budou v nejkratší době také zveřejněny.



Výlukový jízdní řád linky 481260 od 21.11.2022 do 15.12.2022


15.11.2022



Vážení cestující,

z důvodu omezení průjezdu (oprava mostu v Tisové) budou od 21.11.2022 do 15.12.2022 jezdit všechny spoje linky 481260 ve směru Kraslice - Stříbrná - Bublava - Kraslice (kromě spojů 8 a 18).

Poté bude na mostě provoz řízen kyvadlově.



Děkujeme za pochopení,

Autobusy Karlovy Vary, a.s.



Změny jízdních řádů od 3.10.2022


30.09.2022



Vážení cestující,

rádi bychom vás informovali o změnách v jízdních řádech.




481600 - Sokolov - Loket - Chodov - Vřesová - Loket, Nadlesí - spoj 9 uspíšen o 5 minut

481740 - Kynšperk nad Ohří - Chlum Svaté Maří - Bukovany - Sokolov - spoj 1 uspíšen o 5 minut

481780 - Sokolov - Královské Poříčí - Chodov - Vintířov - spoj 2 uspíšen o 5 minut



Otevřený dopis starostovi města Chebu


12.09.2022



Otevřený dopis starostovi města Chebu




Informace o uzavírce v Nové Roli


06.09.2022



Vážení cestující,

rádi bychom vás informovali o uzavírce v Nové Roli.



Změny jízdních řádů od 28.8.2022


27.08.2022



Vážení cestující,

od 28.08.2022 věnujte prosím pozornost následujícím změnám jízdních řádů.




481260 - Kraslice - Stříbrná - Bublava - Kraslice - Rotava - spoj 29 opožděn o 4 minuty

481810 - Krásno - Horní Slavkov - Loket - Karlovy Vary - spoj 4 uspíšen o 5 minut



Uzavírka Milíkov na linkách 411310 a 411320


15.07.2022



Vážení cestující,

v termínu od 18.07.2022 do 03.08.2022 bude úplná uzavírka na silnici III/21213 v úseku Milíkov - Podlesí.




Uzavírka Milíkov




411310 - Mariánské Lázně - Cheb

411320 - Mariánské Lázně - Lázně Kynžvart - Dolní Žandov - Milíkov - Mokřina



Změna adresy informační kanceláře v Klášterci nad Ohří


07.07.2022



Změna adresy informační kanceláře v Klášterci nad Ohří



Změna jízdních řádů od 1.7.2022 v Karlovarském kraji


27.06.2022



Vážení cestující,

věnujte prosím pozornost změnám v jízdních řádech v Karlovarském kraji v oblasti Horního Slavkova a Krásna na níže uvedných linkách.



481560 - Sokolov - Královské Pořičí - Nové Sedlo - Chodov - Tatrovice

481570 - Sokolov - Josefov - Krajková, Libnov - Oloví, Studenec

481630 - Sokolov - Loket - Horní Slavkov - Krásno - Bečov n. Teplou - Nová Ves u Bečova

481670 - Horní Slavkov - Horní Slavkov, Kounice - Krásno



Uzavírka žel. přejezdu v Litoměřicích od 24.06.2022 do 30.06.2022


20.06.2022



Vážení cestující,

z důvodu uzavírky žel. přejezdu P3342 v Litoměřicích (ul. Žitenická) budou v platnosti objížďkové jízdní řády linek 557540 - Městská autobusová doprava Litoměřice - LINKA A, 
557550 - Městská autobusová doprava Litoměřice - LINKA B, 
557560 - Městská autobusová doprava Litoměřice - LINKA C a 
557570 - Městská autobusová doprava Litoměřice - LINKA D.



Uzavírka žel. přejezdu v Mírové od 20.6.2022 do 30.6.2022


15.06.2022



Vážení cestující,

z důvodu uzavírky žel. přejezdu v Mírové budou v platnosti objížďkové jízdní řády linek 481220 - Kraslice - Chodov - Karlovy Vary
, 481720 - Horní Slavkov - Loket - Chodov - Vintířov
 a 481820 - Vřesová - Chodov - Karlovy Vary.



Zastávká Mírová nebude po dobu uzavírky obsluhována a vzhledem k objízdné trase přes Jimlíkov a Božičany může docházet ke zpoždění.



Děkujeme za pochopení,

Autobusy Karlovy Vary, a.s.



Uzavírky Božičany a Křižovatka


31.05.2022



Uzavírka sil. č. II/209 - Božičany od 8.6.2022 do 17.6.2022. Objížďkové jízní řády:

481640 - Vintířov - Chodov - Nová Role

481690 - Vřesová - Chodov - Nová Role

481700 - Chodov - Nová Role




Uzavírka Křižovatka od 6.6.2022 do 30.9.2022. Objížďkové jízní řády:

411015 - Cheb - Františkovy Lázně - Milhostov - Nový Kostel

411130 - Cheb - Plesná - Lomnička

411140 - Cheb - Milhostov - Nový Kostel - Luby

411150 - Luby - Nový Kostel - Plesná




Přijmeme řidiče autobusů pro MHD Znojmo


17.05.2022



Nástup možný od 1.1.2023.

Kontakt: pí. Zuzana Blchová, e-mail , tel. 725 497 199



Změna autobusové dopravy na Vejprtsku


29.04.2022



Změna autobusové dopravy na Vejprtsku od 1.5.2022



Nové ceníky jízdného


30.03.2022



Vážení cestující,

od 1.4.2022 je platný nový ceník jízdného pro Karlovarský kraj se změnou slev na jízdném.

Tarif a ceník DÚK naleznete na webových stránkách Ústeckého kraje.



AKV čip - AKCE


24.03.2022



Vážení cestující,

rádi bychom vás informovali o naší akci na zakoupení AKV čipu ve výhodné ceně 50 Kč.



[image: AKV čip - AKCE]



Pro oblast Sokolovsko přijmeme řidiče autobusu sk. "D"


23.03.2022



Kontakt: p. Gerhard Závorka, e-mail , tel. 602 772 762. 



Celostátní změny jízdních řádů


06.03.2022



Vážení cestující,

od 6.3.2022 dochází k celostátním změnám jízdních řádů.

Věnujte, prosím, těmto změnám patřičnou pozornost. 



Přijmeme řidiče autobusů pro oblast Vejprtsko


23.02.20202


Kontakt: pí. Renata Matoušková, e-mail , tel. 702 235 161.


Nový ceník jízdného pro Karlovarský kraj


31.01.20202


Vážení cestující,

od 1.2.2022 je platný nový ceník jízdného pro Karlovarský kraj.




Servisní služby v Žatci a Prunéřově


24.01.2022


Rádi bychom vám představili nabídku našich servisních služeb v Žatci a Prunéřově:



[image: nabídka servisu AKV]



Celostátní změny jízdních řádů


12.12.2021



Vážení cestující,

od 12.12.2021 dochází k celostátním změnám jízdních řádů.

Aktuální jízdní řády najdete na stránce Jízdní řády - Linková doprava a Jízdní řády - MHD.

V Karlovarském kraji na linkové dopravě dochází ke změnám od 1.1.2022.

Věnujte, prosím, těmto změnám patřičnou pozornost. 



Prodloužení uzavírky sil. III/2187 v úseku Bublava - Stříbrná


01.10.2021



Upozornění pro cestující



Upozornění pro cestující


12.09.2021



Vážení cestující,

z důvodu uzavírky žel. přejezdů v P413 a P412 v Loučkách budou v platnosti objížďkové JŘ:

P413 (17.9. - 20.9. 2021) - 481560 - Sokolov - Královské Pořičí - Nové Sedlo - Chodov - Tatrovice - dotčené spoje budou vedeny objízdnou trasou kolem porcelánky

P412 (13.9. - 16.9. 2021) - 481600 - Sokolov - Loket - Chodov - Vřesová - Loket, Nadlesí – náhradní zastávka N. Sedlo, Loučky, rozc., N. Sedlo, Loučky, záv. bez náhrady; 481810 - Krásno - Horní Slavkov - Loket - Karlovy Vary – náhradní zastávka N. Sedlo, Loučky, N. Sedlo Loučky, záv. bez náhrady.

Věnujte prosím těmto změnám patřičnou pozornost.



Změny jízdních řádů od 29.8.2021


29.08.2021



Vážení cestující,

od 29.8.2021 dochází k celostátním změnám jízdních řádů, které se dotkly linek 481730 - Kynšperk nad Ohří - Habartov - Sokolov (spoj 26 byl o 5 minut opožděn) a 481740 - Kynšperk nad Ohří - Chlum Svaté Maří - Bukovany - Sokolov (úprava jízdní doby spoje 3) v Karlovarském kraji.

Věnujte prosím těmto změnám patřičnou pozornost.



Školní spoje na linkách v Ústeckém kraji a v MHD Louny


12.04.2021



Vážení cestující,
rádi bychom vám oznámili, že od pondělí 12.04.2021 začnou znovu jezdit školní spoje na linkách v Ústeckém kraji a v MHD Louny.



Omezení školních spojů


12.03.2021



Omezení školních spojů DÚK od 17.3.2021 do odvolání



Upozornění pro cestující


06.03.2021



Vážení cestující,

vzhledem k trvání nouzového stavu a uzavření školských zařízení, dochází s platností od 08.03.2021 do 11.12.2021 ke změně jízdních řádů. Školní spoje budou v tzv. prázdninovém režimu a jsou označeny negativní značkou 13. Jízdní řády linek č. 1 a 2 jsou zveřejněny na www.idos.cz, www.mulouny.cz a www.autobusy-kv.cz včetně sociálních sítí. Linka č. 3 zůstává beze změny.

V případě uvolnění opatření a obnovení školní docházky budou jízdní řády ve standardním režimu.




Děkujeme za pochopení,

Autobusy Karlovy Vary, a.s.



Změna provozní doby přepravní kanceláře v Chebu


27.01.2021



Vážení cestující,

z provozních důvodu je do odvolání změněna provozní doba přepravní kanceláře v Chebu.



PO, ÚT: 12:00 - 15:00 h.

ST: 12:00 - 16:00 h.

ČT, PÁ: 12:00 - 15:00 h.



Děkujeme za pochopení.



Změny jízdních řádů od 13.12.2020


13.12.2020



Vážení cestující,

od 13.12.2020 dochází k celostátním změnám jízdních řádů. Aktuální jízdní řády najdete na stránce Jízdní řády - Linková doprava a Jízdní řády - MHD.



Prázdninový režim na linkách Dopravy Ústeckého kraje od 9.11.2020 do odvolání


12.11.2020



Aktualizace: prázdninový režim bude ukončen 17.11.2020, od 18.11.2020 bude provoz školních spojů opět v provozu.





[image: Prázdninový režim DÚK]



Prodloužení prázdninového režimu MAD Louny do odvolání


27.10.2020



565001 - Postoloprty, Březno, rozc. skanzen - Louny, EPL hl. vrát. - Louny, Komenského nám. - Louny, žel. st. - Černčice - Vršovice - Obora

565002 - Postoloprty, Březno, rozc. skanzen - Louny, EPL hl. vrát. - Louny, Tyršovo nám. - Louny, žel. st. - Černčice - Vršovice - Obora



Prodloužení uzavírky silnice II/219


22.09.2020



Vážení cestující,

z důvodu prodloužení uzavírky silnice II/219 - Modernizace Mostu (u Nového Sedla) do 30.11.2020 budou nadále v platnosti současné objížďkové jízdní řády linek:

481600 - Sokolov - Loket - Chodov - Vřesová - Loket, Nadlesí

481720 - Horní Slavkov - Loket - Chodov - Vintířov




Děkujeme vám za pochopení.

 

Předčasné ukončení mezinárodní linky 000478


17.09.2020



Vážení cestující,

rádi bychom vás informovali, že z interních důvodů od 18.09.2020 předčasně ukončujeme mezinárodní linku 000478 - Aš - Bad Elster. 




Děkujeme za pochopení a příští rok se na vás budeme těšit,

Autobusy Karlovy Vary, a.s.



Uzavírka na silnici III/21315 v úseku Nebesa – Výhledy


14.09.2020



Vážení cestující,

rádi bychom Vás informovali o plánované uzavírce na silnici III/21315 v úseku Nebesa – Výhledy.



První realizovaná stavební část Výhledy - Nebesa

Dopravní obslužnost přes Skalku, na Výhledy. Vjezd do obce Nebesa zůstane zachován, bez omezení.



Následuje Skalka - Výhledy

Dopravní obslužnost Skalka z hlavního tahu, Nebesa - Výhledy po novém povrchu, bez omezení v místě.



Poslední část křižovatka silnice I/64 a I/21 - Skalka

Dopravní obslužnost z obce Nebesa, Výhledy na Skalku.



První realizovaná část bude v termínu od 16.9. do 30.10.2020. O ukončení etap a přesných termínech vás budeme v průběhu uzavírky informovat. Výlukový jízdní řád se dotkne linek 411110 - Cheb - Aš - Doubrava a 411240 - Cheb - Františkovy Lázně  - Aš - Hranice - Trojmezí.




Děkujeme vám za pochopení,

Autobusy Karlovy Vary, a.s.



Ukončení provozu linky 411460 Mariánské Lázně - Planá


12.06.2020



Vážení cestující,

z důvodu změny dopravce v Plzeňském kraji a změně dopravní obslužnosti dochází 13.6.2020 k ukončení provozu linky 411460 - Mariánské Lázně - Planá naší společností. Jízdní řád s platností od 14.6.2020 naleznete na https://www.idpk.cz/cz/jizdni-rady-a-spoje/.



Děkujeme vám za pochopení,

Autobusy Karlovy Vary, a.s.



Mezinárodní linky DÚK


11.06.2020



Vážení cestující,

od pondělí 15.6.2020 dochází k opětovnému zavedení mezinárodních spojů na 001401 - Ebersbach - Jiříkov - Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Chřibská a 001409 - Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - Velký Šenov - Dolní Poustevna v rámci Dopravy Ústeckého kraje. Mezinárodní linka 001583 - Vejprty - Annaberg - Buchholz bude z důvodu uzavírky spuštěna 1.7.2020.



Autobusy Karlovy Vary, a.s.


Uzavírka mostu Pavlov u Vernéřova


04.06.2020




[image: Uzavírka mostu Pavlov u Vernéřova]



Zahájení cyklodopravy 2020


02.06.2020


V sobotu 16.5.2020 byla v Sokolově zahájena již 18. sezóna cyklodopravy v Karlovarském kraji, kterou naše společnost provozuje.


Za účasti partnera pana Vondráčka a vedení společnosti bylo také předáno jízdní kolo výherkyni z losovací soutěže. O jízdní kolo můžete soutěžit i v roce letošním, podmínky a pravidla naleznete na našich webových stránkách v rubrice Cyklodoprava.


Všem cyklistům přejeme mnoho šťastných kilometrů!


Autobusy Karlovy Vary, a.s.



Rozhovor v Českém Rozhlase





[image: Slavnostní zahájení cyklodopravy 2020 a předání jízdního kola výherci]

[image: Slavnostní zahájení cyklodopravy 2020 a předání jízdního kola výherci]

[image: Slavnostní zahájení cyklodopravy 2020 a předání jízdního kola výherci]

[image: Slavnostní zahájení cyklodopravy 2020 a předání jízdního kola výherci]

[image: Slavnostní zahájení cyklodopravy 2020 a předání jízdního kola výherci]



Uzavírka Drmoul od 27.5.2020 do 16.10.2020 - změna jízdního řádu linky 411360


27.05.2020



Vážení cestující,

od pondělí 1.6.2020 dochází k dodatečné úpravě jízdního řádu linky 411360 - Mariánské Lázně - Velká Hleďsebe - Drmoul - Trstěnice - Horní Ves. K této změně dochází proto, aby nemusely dojíždějící děti do V. Hleďsebe při ranním a odpoledním spoji na zastávce Drmoul, nám. přestupovat.



Byly vytvořeny nové spoje 54 a 53, které budou obsluhovány ve dnech školního vyučování. V době školních prázdnin budou v provozu původní spoje 24 a 23. Věříme, že tato změna bude pro dojíždějící děti školou povinné pozitivní.



Děkujeme vám za pochopení,

Autobusy Karlovy Vary, a.s.



Uzavírka Drmoul od 27.5.2020 do 16.10.2020


21.05.2020



Vážení cestující,

z důvodu stavebních prací na sil. I/20 v úseku Drmoul - Trstěnice budou v platnosti od 27.5.2020 výlukové jízdní řády. Z důvodu uzavření starého úseku I/21 bude změna trasy na linkách 411340 - Mariánské Lázně - Tři Sekery - Krásné a 411360 - Mariánské Lázně - Velká Hleďsebe - Drmoul - Trstěnice - Horní Ves. Na lince 411350 - Mariánské Lázně - Tři Sekery - Tachovská Huť dochází k dočasnému zrušení spoje 8, který bude z důvodu změny trasy nahrazen spoji 411340-27 a 411360-90 (nový spoj).



Věnujte prosím těmto změnám zvýšenou pozornost.



Děkujeme vám za pochopení,

Autobusy Karlovy Vary, a.s.



Opětovné zavedení školních spojů od 25.5.2020


21.05.2020



Vážení cestující,

od pondělí 25.5.2020 dochází k opětovnému zavedení školních spojů na meziměstských linkách v Ústeckém a Karlovarském kraji a v městské dopravě v Lounech. Omezení se bude dál  týkat dálkových linek do Plzně  a linek mezinárodních.



Všechny aktuální jízdní řády naleznete v příslušné rubrice.



Mimořádné opatření Karlovarského kraje ve veřejné linkové (příměstské) dopravě

Prodloužení prázdninového provozu do 24.5.2020


29.04.2020



Vážení cestující,

v souvislosti s rozvinutou epidemií koronaviru a opatřeními vydanými Vládou České republiky schválila Rada Karlovarského kraje zavedení mimořádného opatření ve veřejné linkové dopravě (příměstské), které spočívá v zavedení prázdninového provozu po dobu, kdy je Vládou České republiky zakázaná osobní přítomnost žáků a studentů ve vzdělávacích institucích.



 Prázdninový provoz spojů vejde v účinnost od čtvrtka 26.3.2020.



Linky budou provozovány v klasickém "prázdninovém" režimu, proto věnujte prosím těmto změnám patřičnou pozornost.



Jedná se o linky:

411010 - Cheb - Libá - Hazlov

411015 - Cheb - Františkovy Lázně - Milhostov - Nový Kostel

411110 - Cheb - Aš - Doubrava

411120 - Cheb - Františkovy Lázně

411130 - Cheb - Plesná - Lomnička

411140 - Cheb - Milhostov - Nový Kostel - Luby

411150 - Luby - Nový Kostel - Plesná

411180 - Cheb - Lipová - Palič

411190 - Cheb - Mýtina - Lipová

411200 - Cheb - Potočiště - Nebanice - Odrava

411210 - Cheb - Okrouhlá - Tuřany - Návrší

411240 - Cheb - Františkovy Lázně  - Aš - Hranice - Trojmezí

411310 - Mariánské Lázně - Cheb

411320 - Mariánské Lázně - Lázně Kynžvart - Dolní Žandov - Milíkov - Mokřina

411330 - Mariánské Lázně - Valy - Lázně Kynžvart - Stará Voda

411331 - Lázně Kynžvart - Lazy

411370 - Mariánské Lázně - Mnichov - Karlovy Vary

411380 - Mariánské Lázně - Prameny

411440 - Cheb - Kynšperk nad Ohří - Sokolov - Karlovy Vary

481220 - Kraslice - Chodov - Karlovy Vary

481260 - Kraslice - Stříbrná - Bublava - Kraslice - Rotava

481270 - Kraslice - Kraslice, Sněžná - Kraslice, Kostelní - Kraslice, aut. st.

481520 - Kynšperk nad Ohří - Libavské Údolí - Sokolov - Habartov

481530 - Sokolov - Habartov - Lítov

481540 -  Sokolov - Bukovany - Dukla - Chlum Svaté Maří - Habartov

481550 - Sokolov - Vřesová - Vintířov - Chodov - Vřesová

481560 - Sokolov - Královské Pořičí - Nové Sedlo - Chodov - Tatrovice

481570 - Sokolov - Josefov - Krajková, Libnov - Oloví, Studenec

481580 - Březová, Kamenice - Sokolov - Krajková - Krajková, Květná

481590 - Sokolov - Březová - Rovná

481600 - Sokolov - Loket - Chodov - Vřesová - Loket, Nadlesí

481610 - Sokolov - Vřesová - Chodov

481620 - Loket - Loket

481630 - Sokolov - Loket - Horní Slavkov - Krásno - Bečov n. Teplou - Nová Ves u Bečova

481640 - Vintířov - Chodov - Nová Role

481660 - Kraslice  - Rotava - Jindřichovice - Dolní Nivy - Sokolov

481670 - Horní Slavkov - Horní Slavkov, Kounice - Krásno

481680 - Krajková, Libnov - Habartov - Kynšperk nad Ohří - Libavské Údolí

481730 - Kynšperk nad Ohří - Habartov - Sokolov

481740 - Kynšperk nad Ohří - Chlum Svaté Maří - Bukovany - Sokolov

481750 - Sokolov - Dolní Nivy - Jindřichovice, Háj

481810 - Krásno - Horní Slavkov - Loket - Karlovy Vary



Děkujeme vám za pochopení,

Autobusy Karlovy Vary, a.s.



Aktuální informace k provozu


20.03.2020



Vážení cestující,

na základě intenzivních jednání s objednateli dopravy (městy, kraji) a s ohledem na velmi dynamický vývoj situace vás žádáme o sledování našich Facebookových stránek, kde jsou informace aktualizovány operativně s novými informacemi a opatřeními.

 

Děkujeme za pochopení.

 

Změny DÚK od 16.3.2020


12.03.2020



Informace cestujícím DÚK od pondělí 16.3.2020




Změny MAD Louny od 16.3.2020


12.03.2020



Vážení cestující,

Město Louny, vzhledem k nařízení vlády o uzavření základních a středních škol, přistoupilo k dočasnému opatření omezující provoz městské autobusové dopravy Louny. Opatření se týká zavedení režimu tzv. školních prázdnin v období od 16.03.2020 do odvolání u linky č. 565001 - Postoloprty, Březno, rozc. skanzen - Louny, EPL hl. vrát. - Louny, Komenského nám. - Louny, žel. st. - Černčice - Vršovice - Obora a 565002 - Postoloprty, Březno, rozc. skanzen - Louny, EPL hl. vrát. - Louny, Tyršovo nám. - Louny, žel. st. - Černčice - Vršovice - Obora; školní spoje jsou v jízdních řádech vyznačeny negativní značkou 13.  Linka č. 565003 - Postoloprty, Březno, rozc. skanzen - Louny, EPL hl. vrát. - Louny, Tyršovo nám. - Louny, prům. zóna - Louny, žel. st. - Černčice - Vršovice - Obora zůstává beze změny.




Mimořádné omezení dopravy od pondělí 16.3.2020



Změny jízdních řádů od 1.3.2020


29.02.2020


Karlovarský kraj


Linka 481260 - Kraslice - Stříbrná - Bublava - Kraslice - Rotava - spoj 31 opožděn o 6 minut


Ústecký kraj


Vejprtsko

Linka 522600 - Kadaň - Klášterec nad Ohří - Vejprty - spoj 104 uspíšen o 5 minut, spoj 106 úprava jízdní doby


Kadaň - Žatec

Linka 562753 - Žatec - Chbany - Kadaň, Prunéřov - úprava jízdních dob (úsek Žatec - Chbany + 3minuty, úsek Poláky - Kadaň – 3minuty) z důvodu návaznosti v zastávce Vikletice směr Chomutov na linku 522571 - Chomutov - Březno - Radonice


Mostecká pánev

Linka 572545 - Braňany - Most - Bečov, Odolice - spoj 108 zařazena zastávka Most, Sukova blok 508 (pouze pro výstup)


Uzavírka silnice III/20173 v místě křižovatky I/21


17.02.2020



Vážení cestující,

z důvodu uzavírky silnice III/20173 v místě křižovatky I/21 nebude na linkách 411340 - Mariánské Lázně - Tři Sekery - Krásné a 411360 - Mariánské Lázně - Velká Hleďsebe - Drmoul - Trstěnice - Horní Ves od 17.2.2020 do 26.5.2020 obsluhována zastávka Velká Hleďsebe, Malá Hleďsebe, rozc.. Spoje budou vedeny z Velké Hleďsebe směr Cheb na okružní křižovatku u "Riviéry" a zpět po silnici I/21 směr Drmoul.


 

Děkujeme vám za pochopení a prosíme věnujte těmto změnám patřičnou pozornost,

Autobusy Karlovy Vary, a.s.



Změna objížďkových jízdních řádů od 27.11.2019


26.11.2019



Vážení cestující,

od 27.11.2019 dochází ke změně objížďkových jízdních řádů linek 481600 - Sokolov - Loket - Chodov - Vřesová - Loket, Nadlesí a 481720 - Horní Slavkov - Loket - Chodov - Vintířov z důvodu nevyhovující objízdné trasy přes Loučky.


 

Děkujeme vám za pochopení a prosíme věnujte těmto změnám patřičnou pozornost,

Autobusy Karlovy Vary, a.s.



Čipová karta MHD Klášterec nad Ohří - Senioři nad 65 let


10.10.2019



Vážení cestující,

od 1.1.2020 nahradí papírové průkazky kategorie cestujících "Důchodci nad 65 let" bezkontaktní čipové karty.

Veškeré informace naleznete v přiloženém letáku.


Žádost o vydání karty ke stažení 



Uzavírka křižovatky ul. Pivovarská x Wolkerova x Vrázova 15.10.2019


10.10.2019



Vážení cestující,

z důvodu úplné uzavírky křižovatky ul. Pivovarská x Wolkerova x Vrázova dne 15.10.2019 od 12:00 h. do večerních hodin nebude umožněný průjezd linkových autobusů včetně MHD pod viaduktem.

Linky budou vedeny ul. Pražská a Evropská. Nebudou obsluhovány zastávky Cheb, Pivovarská OC; Cheb, Vrázova a Cheb, Maškov. Vzhledem k objízdné trase může v tento den docházet ke zpoždění spojů.


 

Děkujeme vám za pochopení a prosíme věnujte těmto změnám patřičnou pozornost,

Autobusy Karlovy Vary, a.s.



Uzavření ul. Riegrova v Lounech


30.09.2019



Vážení cestující,

z důvodu uzavření ul. Riegrova v Lounech od 3.10.2019 nebude na linkách

565002 - Postoloprty, Březno, rozc. skanzen - Louny, EPL hl. vrát. - Louny, Tyršovo nám. - Louny, žel. st. - Černčice - Vršovice - Obora

565003 - Postoloprty, Březno, rozc. skanzen - Louny, EPL hl. vrát. - Louny, Tyršovo nám. - Louny, prům. zóna - Louny, žel. st. - Černčice - Vršovice - Obora

MAD Louny obsluhována zastávka Louny, Riegrova.

Spoje budou vedeny po objízdné trase ulicemi Husova - Českých bratří - 28. října. Vzhledem k objízdné trase může docházet ke zpoždění spojů.


 

Děkujeme vám za pochopení,

Autobusy Karlovy Vary, a.s.



Uzavírka silnice č. III/21026


25.09.2019



Vážení cestující,

z důvodu částečné uzavírky silnice č. III/21026 od 1.10.2019 do 30.11.2019 budou linky

411440 - Cheb - Kynšperk nad Ohří - Sokolov - Karlovy Vary

481520 - Kynšperk nad Ohří - Libavské Údolí - Sokolov - Habartov

481540 -  Sokolov - Bukovany - Dukla - Chlum Svaté Maří - Habartov

481740 - Kynšperk nad Ohří - Chlum Svaté Maří - Bukovany - Sokolov

481760 - Habartov - Bukovany - Tisová - Sokolov

vedeny přes Dolní Rychnov a nebudou obsluhovány zastávky Sokolov, Sokolovské strojírny a Sokolov, poliklinika - tato pouze ve směru ze Sokolova.

Náhradní zastávkou bude Sokolov, městský úřad.


 

Děkujeme vám za pochopení,

Autobusy Karlovy Vary, a.s.



Uzavírka v Tuřanech


16.09.2019



Vážení cestující,

z důvodu uzavírky místní komunikace v Tuřanech, bude v platnosti od 16.9. do 15.10.2019 objížďkový jízdní řád linky 411210 - Cheb - Okrouhlá - Tuřany - Návrší.

Spoje budou vedeny přes Návrší do Tuřan, kde se autobus otočí a bude pokračovat po stejné trase zpět.




Děkujeme vám za pochopení,

Autobusy Karlovy Vary, a.s.



Uzavírka Loket


04.09.2019



Vážení cestující,

z důvodu uzavírky ul. Nádražní v Lokti od 9.9.2019 do 15.9.2019 budou v platnosti objížďkové jízdní řády linek:

481600 - Sokolov - Loket - Chodov - Vřesová - Loket, Nadlesí

481720 - Horní Slavkov - Loket - Chodov - Vintířov

481810 - Krásno - Horní Slavkov - Loket - Karlovy Vary




Spoje budou vedeny po "serpentinách" s náhradní zastávkou  Loket, sokolovna.




Děkujeme vám za pochopení,

Autobusy Karlovy Vary, a.s.



Uzavírka Valy


04.09.2019



Vážení cestující,

z důvodu prodloužení "Modernizace mostu ev. č. 2114-4 Valy" bude v platnosti objížďkový jízdní řád linky 411330 - Mariánské Lázně - Valy - Lázně Kynžvart - Stará Voda do 30.9.2019.


 

Děkujeme vám za pochopení,

Autobusy Karlovy Vary, a.s.



Změny jízdních řádů od 1.9.2019


26.08.2019



Vážení cestující,

dne 1.9.2019 dochází k celostátním změnám jízdních řádů. Změny se týkají linek uvedených níže.


 
KARLOVARSKÝ KRAJ



411110 - Cheb - Aš - Doubrava: spoj 15 - uspíšen o 5 minut

411120 - Cheb - Františkovy Lázně: spoje 71 a 78 - opožděny o 10 minut

411340 - Mariánské Lázně - Tři Sekery - Krásné: spoj 21 - veden do zastávky Tři Sekery, Chodovská Huť

481580 - Březová, Kamenice - Sokolov - Krajková - Krajková, Květná: spoje 3, 5, 8 a 10 - zrušeny (Kamenice)

481630 - Sokolov - Loket - Horní Slavkov - Krásno - Bečov n. Teplou - Nová Ves u Bečova: spoj 34 - uspíšen o 7 minut, upravena jízdní doba; spoj 13 - opožděn o 5 minut, návaznost na přestup v Lokti



SEVER



Kadaň - Žatec

562732 - Žatec - Chomutov: spoje 107, 108, 110, 111, 112, 113, 114 a 115 - zrušeny (Údlice)




Mostecká pánev

562725 - Louny - Lenešice - Výškov, Počerady: spoj 107 - opožděn o 5 minut




Chomutovsko

522569 - Chomutov - Údlice - Velemyšleves: spoje 107 a 110 - zrušeny (Údlice)



Uzavírka silnice III/2187


15.08.2019



Vážení cestující,

z důvodu uzavírky silnice III/2187 v úseku Bublava - Stříbrná od 22.8.2019 do 5.12.2019 budou v platnosti objížďkové jízdní řády linek:

000348 - Cheb - Aš - Bad Elster - Adorf Klingenthal - Kraslice - Bublava - Přebuz - Nejdek

481220 - Kraslice - Chodov - Karlovy Vary

481240 - Kraslice - Rotava - Přebuz

481260 - Kraslice - Stříbrná - Bublava - Kraslice - Rotava

481270 - Kraslice - Kraslice, Sněžná - Kraslice, Kostelní - Kraslice, aut. st.

481660 - Kraslice  - Rotava - Jindřichovice - Dolní Nivy - Sokolov



Během uzavírky nebude obsluhována zastávka Bublava, Na Kopečku.

Jízdní řády naleznete na jednotlivých stanovištích nebo webových stránkách www.autobusy-kv.cz.




Děkujeme vám za pochopení,

Autobusy Karlovy Vary, a.s.



Pozor - výluka prodloužena


23.07.2019


Uzavírka křižovatky ul. Dvořákova x Ervěnická x Palackého v Jirkově


Vážení cestující,

z důvodu prodloužení stavebních prací je výluka prodloužena až do 31.8.2019.

Děkujeme za pochopení.



Uzavírka silnice Útočiště - Petlery


23.07.2019



Vážení cestující,

z důvodu úplné uzavírky silnice Útočiště - Petlery jsou ve dnech 29.7. - 31.10.2019 všechny spoje linek 522600 - Kadaň - Klášterec nad Ohří - Vejprty a 522602 - Klášterec nad Ohří - Domašín, Petlery vedeny v tomto úseku po objízdné trase přes Domašín a Louchov. Na ostatních zmíněných linkách dochází k časovým posunům.

Vzhledem k délce a technickým parametrům objízdné trasy může na linkách docházet ke zpoždění spojů.

Věnujte prosím těmto změnám patřičnou pozornost.



Dočasné zrušení zastávky Plzeň, Severka


08.07.2019



Vážení cestující,

z důvodu rekonstrukce horní části Studentské ulice v Plzni je od 1. března 2019 zastávka Plzeň, Severka (u králíka) ve směru z města zrušena. Autobusové spoje linek 481232 - Sokolov - Karlovy Vary - Plzeň a 481650 - Sokolov - Toužim - Plzeň směřujících na Chotíkov, Všeruby u Plzně, Úněšov, K. Vary a Sokolov obslouží své cestující (obousměrně) na náhradní zastávce Plzeň, Sokolovská (U Lochoty) - autobusová zastávka linek MHD č. 33, 40, N3 a N6. Spoje objedou uzavřený úsek po "staré" karlovarské výpadovce ul. Karlovarská.

Uzavírka 1. etapy se předpokládá do konce srpna 2019.

Děkujeme za pochopení.



MHD Litoměřice od 1.7.2019


28.06.2019



Provoz městské dopravy Litoměřice od 1.7.2019



Přesun zastávek MHD Cheb


28.06.2019



Vážení cestující,

z důvodu výstavby okružní křižovatky v ul. Písečná v Chebu dojde od 1.7.2019 k přesunu zastávek MHD Cheb z ul. Osvobození:

- pro linky 416005 - linka 5: Dolní Dvory - Průmyslový park - křižovatka - nádraží - Spáleniště - Háje - Dolní Pelhřimov a 416006 - linka 6: nádraží - křižovatka - Svatý Kříž - Hrozňatov bude umístěna náhradní zastávka do ulice Matěje Kopeckého

- pro linku 416001 - linka 1: nádraží - Tesco - křižovatka - Skalka - Spáleniště - nádraží bude náhradní zastávka v ulici U Stadionu



Věnujte prosím těmto změnám patřičnou pozornost. 



Dočasné zrušení zastávek


13.06.2019



Vážení cestující,

z důvodu stavebních prací a výstavby cyklostezky v úseku Dolní Rychnov - Sokolov bude dočasně zrušena obsluha zastávek Dolní Rychnov, BS a Sokolov, Sokolovské strojírny ve směru do Sokolova, a to do 9.9.2019.

Děkujeme za pochopení. 



Výlukový jízdní řád


12.06.2019



Vážení cestující,

z důvodu uzavírky mostu ve Valech v termínu od 17.6. do 16.9.2019 je v platnosti výlukový jízdní řád linky 411330 - Mariánské Lázně - Valy - Lázně Kynžvart - Stará Voda, u kterého nebudou obsluhovány zastávky Lázně Kynžvart, Lískovec a Lázně Kynžvart, SLOP.

Děkujeme za pochopení. 



Celostátní změny jízdních řádů


07.06.2019



Vážení cestující,

9.6.2019 dochází k celostátním změnám jízdních řádů.

Věnujte těmto změnám patřičnou pozornost. 



Linky jsou rozděleny takto:


KARLOVARSKÝ KRAJ


411150 - Luby - Nový Kostel - Plesná: spoj 8 - zařazena zastávka Nový Kostel, Hrzín

481530 - Sokolov - Habartov - Lítov: spoj 31 - opožděn o 5 minut

481560 - Sokolov - Královské Pořičí - Nové Sedlo - Chodov - Tatrovice; 481600 - Sokolov - Loket - Chodov - Vřesová - Loket, Nadlesí; 481720 - Horní Slavkov - Loket - Chodov - Vintířov; 481780 - Sokolov - Královské Poříčí - Chodov - Vintířov: zrušena zastávka N. Sedlo, Družba a je nahrazena zastávkou N. Sedlo, nádraží

481640 - Vintířov - Chodov - Nová Role: změna pořadí zastávky Chodov, SKF

481740 - Kynšperk nad Ohří - Chlum Svaté Maří - Bukovany - Sokolov: zrušena zastávka Kynšperk n. Ohří, Pochlovice, škola




SEVER


Kadaň – Žatec

562731 - Žatec - Velemyšleves, Triangle - západ: prodloužení víkendových spojů do Triangle - západ, spoj 110 - uspíšen o 3 minuty




Mostecká pánev

572545 - Braňany - Most - Bečov, Odolice: časové posuny víkendových spojů - přestupy v Mostě

572529 - Litvínov - Velemyšleves, Triangle - západ: prodloužení víkendových spojů do Triangle - západ




Chomutovsko

522570 - Chomutov - Velemyšleves, Triangle - západ: prodloužení víkendových spojů do Triangle - západ




Vejprtsko

522603 - Kadaň - Klášterec nad Ohří: zrušena obsluha zastávky Klášterec n.O., Zahradní




Šluknovsko

512410 - Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov - Lobendava, Severní: spoj 113 - obsluha zastávky Rumburk, odstavné park.



Omezení na lince 522582


03.06.2019



Vážení cestující,

z důvodu úplné uzavírky silnice v Loučné pod Klínovcem dochází k omezení na lince 522582 - Vejprty - Kovářská - Boží Dar ve dnech 3. - 30.6.2019. Zastávka Loučná, MěÚ bude po dobu uzavírky zrušena. Všechny spoje budou vedeny po objízdné trase přes Háj se zastávkami Loučná, Háj, záv. a Loučná, rozc. 1.0. 



Časy odjezdů v zastávkách mimo uzavřenou trasu zůstávají zachovány.



Změny v jízdních řádech MHD Litoměřice


13.05.2019



Vážení cestující,

z důvodu realizace opravy vodovodního řadu v ul. Březinova cesta dojde v období od 14.5.2019 do 30.8.2019 k dočasnému přemístění zastávky Litoměřice, Pokratice, Březinova cesta do ulice Marie Majerové. 




V období od 16.5.2019 do 31.5.2019 budou zároveň v platnosti výlukové jízdní řády linek 557540 - Městská autobusová doprava Litoměřice - LINKA D a
557550 - Městská autobusová doprava Litoměřice - LINKA B z důvodu probíhajících stavebních prací v úseku mezi ulicemi Pokratická a Turistická.



Děkujeme za pochopení.


Uzavírka železničního přejezdu v Lounech, ul. Husova


10.05.2019



Vážení cestující,

z důvodu úplné uzavírky železničního přejezdu v Lounech, ul. Husova, Louny, nebudou v období od 20.05.2019 7:00 h. do 24.05.2019 20:00 h. obsluhovány zastávky na lince 565001 - Postoloprty, Březno, rozc. skanzen - Louny, EPL hl. vrát. - Louny, Komenského nám. - Louny, žel. st. - Černčice - Vršovice - Obora Praga, Národní dům, sídl. Hrnčířská a Komenského nám.



Náhradními zastávkami budou Riegrova, Osvoboditelů (v obou směrech) a Zahradní město (pouze ve směru do centra).



Časy odjezdů z náhradních zastávek budou totožné jako z dočasně zrušených:

Louny, Praga -> Louny, Riegrova

Louny, Národní dům -> Louny, Zahradní město (pouze ve směru do centra)

Louny, sídl.Hrnčířská a Louny, Komenského nám. -> Louny, Osvoboditelů


 
Děkujeme za pochopení.


Pracovní nabídky pro Karlovarský a Ústecký kraj


26.04.2019



V rubrice Volná místa - kariéra aktuálně nabízíme volné pracovní pozice v Karlovarském a Ústeckém kraji.



Omezení dopravy MAD Louny


24.04.2019



Vážení cestující,

z důvodu instalace protismykového nátěru u přechodu pro chodce bude ve dnech 4.5. - 5.5.2019 přesunuta zastávka Louny, sokolovna cca o 30m blíže ke světelné křižovatce v místě odstavného stání pro vozidla ve směru jízdy do zastávky Louny, otočka u kotelny.



Dále nebudou dne 4.5.2019 obsluhovány zastávky Louny, Žižkova a Louny, P. Obrovce na spojích 114, 115 a 116 linky 565001 - Postoloprty, Březno, rozc. skanzen - Louny, EPL hl. vrát. - Louny, Komenského nám. - Louny, žel. st. - Černčice - Vršovice - Obora z důvodu konání Memoriálu Karla Reise. Náhradní zastávkou bude Louny, Luna.



Děkujeme za pochopení.



Přeprava jízdních kol Vejprtsko


10.04.2019



Vážení cestující,

od 1.5.2019 začínáme s přepravou jízdních kol na těchto linkách:

522584 - Jirkov - Chomutov - Boží Dar

522600 - Kadaň - Klášterec nad Ohří - Vejprty.



Od 19.4. do 30.4.2019 můžete využít linku 522584 - Jirkov - Chomutov - Boží Dar také, ale jízdní kola nebude možné ještě přepravit. Spoje budou obsluhovány samotnými autobusy.

Naše společnost převzala oblast Vejprtska teprve v únoru letošního roku a z důvodu výroby cyklovleků jsme se vzájemně s objednatelem dopravy domluvili na termínu 1.5.2019.



Děkujeme za pochopení a přejeme mnoho šťastných kilometrů.



Uzavírka železničního přejezdu ve Volevčicích 15.4. - 17.4.2019


09.04.2019



- výlukový list s informacemi

- objížďkový jízdní řád



Uzavírka křižovatky ul. Dvořákova x Ervěnická x Palackého v Jirkově


14.03.2019



Vážení cestující,

z důvodu výstavby nové okružní křižovatky je ve dnech 1.4. - 30.7.2019 omezena autobusová doprava na linkách:

522561 - Chomutov - Jirkov - Boleboř

522565 - Chomutov - Jirkov - Most

522568 - Chomutov - Strupčice - Jirkov

522572 - Jirkov - Chomutov - Březno - Kadaň



Děkujeme za pochopení.



Celostátní změny jízdních řádů


03.03.2019



Vážení cestující,

od 3.3.2019 dochází k celostátním změnám jízdních řádů. Věnujte těmto změnám patřičnou pozornost.



481232 - Sokolov - Karlovy Vary - Plzeň

481670 - Horní Slavkov - Horní Slavkov, Kounice - Krásno

481720 - Horní Slavkov - Loket - Chodov - Vintířov

481810 - Krásno - Horní Slavkov - Loket - Karlovy Vary

512407 - Staré Křečany, Brtníky - Krásná Lípa - Varnsdorf

512408 - Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov, Rožany

522568 - Chomutov - Strupčice - Jirkov

522569 - Chomutov - Údlice - Velemyšleves

522578 - Chomutov - Kadaň - Podbořany

522606 - Kadaň - Podbořany

562721 - Louny - Lenešice - Postoloprty - Havraň - Most

562732 - Žatec - Chomutov

562733 - Žatec - Most - Braňany

572544 - Lužice - Most - Strupčice 

572545 - Braňany - Most - Bečov, Odolice

 

Řidiči pro MHD Litoměřice


01.02.2019



[image: Inzerát MHD Litoměřice]



Změna jízdního řádu


28.01.2019



Vážení cestující,

od 1.2.2019 dochází ke změně jízdního řádu linky 481810 - Krásno - Horní Slavkov - Loket - Karlovy Vary u spojů 3 a 5, které budou nově vedeny přes Finské domky z důvodu veřejného zájmu.



Věnujte prosím těmto změnám patřičnou pozornost.



Dočasné zrušení autobusové zastávky MAD Louny Masokombinát


28.01.2019



Infoleták



Částečná uzavírka silnice č. I/27 v úseku Most - Záluží


10.01.2019



Vážení cestující,

z důvodu částečné uzavírky silnice č. I/27 v úseku Most - Záluží je linka 572529 - Litvínov - Velemyšleves, Triangle - západ v tomto úseku od 11.1. do 31.3.2019 vedena po objízdné trase přes Komořany. K omezení dochází pouze ve směru z Litvínova do Mostu.



Vzhledem k délce objízdné trasy všechny spoje z Litvínova vyjíždí o 5 minut dříve. V opačném směru zůstávají časy odjezdů zachovány, vyjma nedělního spoje s odjezdem z Mostu do Litvínova ve 20:30 h., který pojede o 5 minut dříve.




Děkujeme za pochopení.



Úpravy jízdních řádů od 1.1.2019


01.01.2019



Vážení cestující,

od 1.1.2019 dochází k drobným úpravám jízdních řádů linkové dopravy v Karlovarském kraji. Věnujte prosím těmto změnám patřičnou pozornost a zároveň vám přejeme šťastný vstup do roku 2019.



481232 - Sokolov - Karlovy Vary - Plzeň

- zavedena zastávka Bečov n. Teplou, nám.

- spoj 13 obsluhuje zastávku Bečov n. Teplou, nám.; upravena jízdní doba



481520 - Kynšperk nad Ohří - Libavské Údolí - Sokolov - Habartov

- spoj 41 opožděn o 10minut; upravena jízdní doba



481550 - Sokolov - Vřesová - Vintířov - Chodov - Vřesová

- spoje 4 a 44 změna v označení zastávek značkou § po Chodově



481820 - Vřesová - Chodov - Karlovy Vary

- spoje 30 a 50 změna v označení zastávek značkou § v úseku K. Vary - Chodov

- spoj 7 zrušen

 

Pozn.: V zastávkách označených § není povolen nástup cestujících za účelem přepravy do ostatních shodně označených zastávek spoje.



Upozornění pro cestující


14.12.2018


Omezení 24. - 25. 12.2018



Vážení cestující,

spoj 266 linky 565002 - Postoloprty, Březno, rozc. skanzen - Louny, EPL hl. vrát. - Louny, Tyršovo nám. - Louny, žel. st. - Černčice - Vršovice - Obora s odjezdem v 18:55 h. z Vršovic nebude ve dnech 24. - 25.12.2018 obsluhován z důvodu chybné neg. značky.



Děkujeme vám za pochopení a přejeme příjemné prožití vánočních svátků.



Autobusy Karlovy Vary, a.s.



Uzavírka v Chebu


10.12.2018



Vážení cestující,

z důvodu uzavření ul. Wolkerova v Chebu platí v období od 9.12. do 21.12.2018 na lince MHD Cheb 416001 - linka 1: nádraží - Tesco - křižovatka - Skalka - Spáleniště - nádraží výlukový jízdní řád. V tomto období nebudou z důvodu zmíněné uzavírky obsluhovány zastávky u Tesca a Kauflandu.



Děkujeme za pochopení.



Celostátní změny jízdních řádů


04.12.2018



Vážení cestující,

od 9.12.2018 dochází k celostátním změnám jízdních řádů, které naleznete v rubrikách Jízdní řády - MHD a Jízdní řády - Linková doprava.



Věnujte prosím těmto změnám patřičnou pozornost.



Uzavírka Loket


31.10.2018



Vážení cestující,

z důvodu uzavírky ul. ČSA v Lokti od 3.11. do 30.11.2018 budou v platnosti výlukové jízdní řády linek 411440 - Cheb - Kynšperk nad Ohří - Sokolov - Karlovy Vary a 481810 - Krásno - Horní Slavkov - Loket - Karlovy Vary.

 Linky 481600 - Sokolov - Loket - Chodov - Vřesová - Loket, Nadlesí, 481620 - Loket - Loket a 481720 - Horní Slavkov - Loket - Chodov - Vintířov pojedou již po své obvyklé trase.



Děkujeme vám za pochopení.



UPOZOZORNĚNÍ PRO CESTUJÍCÍ


22.10.2018



Vážení cestující,

z důvodu vzniklé chyby v jízdních řádech MAD Louny (negativní značka 13 - omezení provozu o prázdninách) nebudou spoje označeny touto neg. značkou ve dnech 29.10. – 30.10.2018 z důvodu podzimních prázdnin obsluhovány.



Naopak dne 26.10.2018 bude provoz linek v plném rozsahu.



Děkujeme za pochopení a za vzniklou chybu se velice omlouváme.



Autobusy Karlovy Vary, a.s.



Uzavírka Loket


16.10.2018



Vážení cestující,

z důvodu prodloužení I. etapy uzavírky v Lokti budou i nadále platit objížďkové jízdní řády na následujících linkách:



411440 - Cheb - Kynšperk nad Ohří - Sokolov - Karlovy Vary

481600 - Sokolov - Loket - Chodov - Vřesová - Loket, Nadlesí

481620 - Loket - Loket

481720 - Horní Slavkov - Loket - Chodov - Vintířov

481810 - Krásno - Horní Slavkov - Loket - Karlovy Vary



Děkujeme vám za pochopení.



Uzavírka ul. Mostecké v Chomutově


18.09.2018



Vážení cestující,

z důvodu úplné uzavírky mostu ev. č. 2129-2 v Tuřanech bude v období od 20.9. do 20.12.2018 v platnosti objížďkový jízdní řád. Spoje linky 411210 - Cheb - Okrouhlá - Tuřany - Návrší budou vedeny přes Návrší a po stejné trase zpět.



Děkujeme za pochopení.



Slevy v dopravě


01.09.2018



Vážení cestující,

na lince 411120 - Cheb - Františkovy Lázně budou cestující v kategorii "Děti a mládež 6-18 let" a "Senioři 65+" od 1.9.2018 cestovat zdarma. Roční časový kupón "Důchodce nad 65 let" nebude již nutný.



Omezení Oranžové cyklolinky 348


01.09.2018



Vážení cestující,

z důvodu uzavírky mostu Nancy nebudou obsluhovány některé zastávky Oranžové Oranžové cyklolinky 348 od 8.9.2018 do konce této sezóny CykloEGRENSIS. Spoje budou vedeny po trase Kraslice, aut.st. - Rotava - Šindelová - Přebuz - Vysoká Pec - Nejdek. Nebudou obsluhovány zastávky Kraslice,Tisová; Bublava,rest.Sport; Stříbrná,rozc.Nancy




000348 - Cheb - Aš - Bad Elster - Adorf Klingenthal - Kraslice - Bublava - Přebuz - Nejdek



Uzavírka Loket


01.09.2018



Vážení cestující,

z důvodu uzavírky křižovatky ul. ČSA, T.G. Masaryka, Rooseveltova a Nádražní ve dnech 3.9. - 4.10.2018 budou platit objížďkové jízdní řády na následujících linkách naší společnosti.




411440 - Cheb - Kynšperk nad Ohří - Sokolov - Karlovy Vary

481600 - Sokolov - Loket - Chodov - Vřesová - Loket, Nadlesí

481620 - Loket - Loket

481720 - Horní Slavkov - Loket - Chodov - Vintířov

481810 - Krásno - Horní Slavkov - Loket - Karlovy Vary



Změny jízdních řádů


01.09.2018



Vážení cestující,

od 2.9.2018 dochází k změnám jízdních řádů.




411140 - Cheb - Milhostov - Nový Kostel - Luby

411460 - Mariánské Lázně - Planá

481560 - Sokolov - Královské Pořičí - Nové Sedlo - Chodov - Tatrovice

481780 - Sokolov - Královské Poříčí - Chodov - Vintířov

001401 - Ebersbach - Jiříkov - Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Chřibská

512402 - Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín

522564 - Chomutov - Jirkov - Litvínov, Janov

522608 - Kadaň - Radonice - Veliká Ves - Podbořany



Nový ceník pro Karlovarský kraj a smluvní přepravní podmínky od 1.9.2018


28.08.2018



Ceník pro Karlovarský kraj




Smluvní přepravní podmínky



Jízdné od 1.9.2018


24.08.2018



Jízdné pro děti, žáky, studenty a seniory nad 65 let od 1.9.2018



Porada vedení společnosti


13.07.2018



Ve dnech 10. a 11.7.2018 se uskutečnila porada vedení společnosti v obci Zichovec u Loun, kde naše společnost 26.8.2018 zahajuje provoz městské autobusové dopravy. Součástí porady byla také prohlídka blízkého okolí.





[image: Porada vedení společnosti]

[image: Porada vedení společnosti]

[image: Porada vedení společnosti]

[image: Porada vedení společnosti]



Úplná uzavírka mostu přes potok Liboc v Libočanech


04.07.2018



Vážení cestující,

z důvodu úplné uzavírky mostu v Libočanech ve dnech 10.7. – 31.7.2018 dochází k omezení autobusové dopravy. Zastávka Libočany bude pro všechny linky dočasně přemístěna na křižovatku silnice II/225 Kadaň - Žatec a silnice III/22523 směr Čeradice.



Vlivem délky objízdné trasy může docházet ke zpoždění spojů.



Děkujeme za pochopení.




MAD Louny


01.07.2018



Vážení cestující,

dne 26.8.2018 se naše společnost Autobusy Karlovy Vary, a.s. stane novým provozovatelem MAD Louny. V přiloženém letáku naleznete informace o čipových kartách.




Žádost o vydání čipové karty



Uzavírka ul. Mostecké v Chomutově


26.06.2018



Vážení cestující,

z důvodu uzavírky ul. Mostecké v Chomutově v období od 1.7.2018 do 31.8.2018 budou platit výlukové jízdní řády na linkách:

522561 - Chomutov - Jirkov - Boleboř

522565 - Chomutov - Jirkov - Most



Děkujeme za pochopení.



Výlukový jízdní řád linky 562731 - Žatec - Velemyšleves, Triangle - západ


20.06.2018



Vážení cestující,

z důvodu prodloužení stavebních prací v Žatci, ul. Volyňských Čechů, bude platit výlukový jízdní řád linky 562731 - Žatec - Velemyšleves, Triangle - západ až do 20.7.2018. Nadále budou spoje této linky začínat a končit v zastávce Žatec, Červený Hrádek.



Děkujeme za pochopení.



Změna jízdních řádů od 10.6.2018


10.06.2018



Vážení cestující,

od 10.6.2018 dochází k celostátním změnám jízdních řádů a také k ukončení provozu linky 411450 - Aš - Karlovy Vary - Praha.



Věnujte prosím těmto změnám patřičnou pozornost.



Karlovarský kraj



411010 - Cheb - Libá - Hazlov

411011 - Cheb - Františkovy Lázně - Poustka, Ostroh - Vojtanov

411110 - Cheb - Aš - Doubrava

411130 - Cheb - Plesná - Lomnička

411150 - Luby - Nový Kostel - Plesná

411210 - Cheb - Okrouhlá - Tuřany - Návrší

411240 - Cheb - Františkovy Lázně  - Aš - Hranice - Trojmezí

411310 - Mariánské Lázně - Cheb

411440 - Cheb - Kynšperk nad Ohří - Sokolov - Karlovy Vary

411460 - Mariánské Lázně - Planá

481260 - Kraslice - Stříbrná - Bublava - Kraslice - Rotava

481670 - Horní Slavkov - Horní Slavkov, Kounice - Krásno

481720 - Horní Slavkov - Loket - Chodov - Vintířov

481810 - Krásno - Horní Slavkov - Loket - Karlovy Vary



Mezinárodní linková doprava



000060 - Aš - Erkersreuth - Selb


 
MHD Cheb



416001 - linka 1: nádraží - Tesco - křižovatka - Skalka - Spáleniště - nádraží

416002 - linka 2: Lipová - Podhrad - Švédský vrch - nádraží - křižovatka - Hradiště - Jindřichov

416005 - linka 5: Dolní Dvory - Průmyslový park - křižovatka - nádraží - Spáleniště - Háje - Dolní Pelhřimov

416055 - linka 55: Dolní Dvory - Průmyslový park - křižovatka - nádraží



Šluknovsko



001401 - Ebersbach - Jiříkov - Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Chřibská

001409 - Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - Velký Šenov - Dolní Poustevna

512402 - Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín

512403 - Varnsdorf - Dolní Podluží - Chřibská, Krásné Pole

512407 - Staré Křečany, Brtníky - Krásná Lípa - Varnsdorf

512408 - Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov, Rožany

512410 - Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov - Lobendava, Severní



Změny jízdních řádů od 1.6.2018


01.06.2018



Vážení cestující,
od 1.6.2018 nebude na lince MHD Cheb 416003 - linka 3: nádraží - křižovatka - Zlatý vrch - nádraží obsluhována zastávka Cheb, Májová.

Dále bude od 1.6. do 31.8.2018 v provozu linka 416007 - linka 7: Cheb - Dřenice, která bude pro cestující zdarma.



Informace o zpracování osobních údajů


24.05.2018



Informace o zpracování osobních údajů a poučení o právech souvisejících s ochranou osobních údajů



Zahájení 16. sezóny cyklodopravy


21.05.2018



Dne 19.5.2018 proběhlo na Dopravním terminálu v Sokolově zahájení již 16. sezóny cyklodopravy. Při této příležitosti bylo předáno výherkyni jízdní kolo v rámci každoroční soutěže, kdy byla vylosována ze všech vhozených jízdenek během sezóny 2017. Cenu předali zaměstnanci AKV a náš dlouhodobý partner Cyklocentrum TVR Vondráček.
Výherkyni gratulujeme a přejeme mnoho šťastně ujetých kilometrů.





[image: Zahájení 16. sezóny cyklodopravy]

[image: Zahájení 16. sezóny cyklodopravy]

[image: Zahájení 16. sezóny cyklodopravy]



Výluka z technických důvodů


11.05.2018



Vážení cestující,

z důvodu technických problémů nebudou do úterý 15.5.2018 obsluhovány tyto spoje:



Linka 407

Spoj 110, odjezd 13:42 Varnsdorf, AN - příjezd 14:12 Brtníky, nám.

Spoj 111, odjezd 14:35 Brtníky, nám. - příjezd 15:05 Varnsdorf, AN



Linka 403

Spoj 115, odjezd 15:20 Varnsdorf, AN - příjezd 15:55 Rybniště, žel. st.

Spoj 116, odjezd 16:04 Rybniště, žel. st. - příjezd 16:32 Varnsdorf, AN.



Omlouváme se vám za komplikace.



Výluka Žatec ul. Volyňských Čechů


24.04.2018



Vážení cestující,

z důvodu úplné uzavírky ul. Volyňských Čechů v Žatci nebude zastávka Žatec, Stavbařů na lince 562731 - Žatec - Velemyšleves, Triangle - západ v období 26.4. - 20.6.2018 obsluhována.
Spoje této linky budou začínat a končit v zastávce Žatec, Červený Hrádek.



Děkujeme za pochopení.



MHD Cheb od 28.4.2018


24.04.2018



Vážení cestující,

Vážení cestující, z důvodu stavebních prací (vzniká zpoždění a nemožnost přestupu) v ulicích Pražská a Pivovarská v Chebu nebude v období od 28.4. do 31.8.2018 obsluhována zastávka Cheb, Křižovatka ve směru do zastávky Cheb, aut.nádr. u linek 416002 - linka 2: Lipová - Podhrad - Švédský vrch - nádraží - křižovatka - Hradiště - Jindřichov a 416055 - linka 55: Dolní Dvory - Průmyslový park - křižovatka - nádraží.



U linky 416006 - linka 6: nádraží - křižovatka - Svatý Kříž - Hrozňatov je v období 28.4. do 31.8.2018 zavedena zastávka Cheb, Háje, Požárníků z důvodu rekonstrukce lávky.



Věnujte změnám patřičnou pozornost.



MHD Sokolov od 29.4.2018


24.04.2018



Vážení cestující,

od 29.4.2018 dochází k uspíšení spoje č. 7 linky 485001 - linka 1: Březová - Dolní Rychnov - Sokolov, Terminál - Dolní Rychov - Březová o 5 minut z důvodu návaznosti na vlakové spojení ze Sokolova.



Děkujeme za pochopení.



Uzavírka místní komunikace ul. Česká v obci Skalná


17.04.2018



Vážení cestující,

z důvodu uzavírky místní komunikace ul. Česká v obci Skalná v termínu 19.04.2018 - 25.04.2018 nebude obsluhována zastávka Skalná. Objízdná trasa pro linky 411130 - Cheb - Plesná - Lomnička a 411015 - Cheb - Františkovy Lázně - Milhostov - Nový Kostel bude vedena přes MK ul. Panská Louka.



Děkujeme za pochopení.



Karlovy VARY REGION CARD


11.04.2018



V březnu vstoupila v platnost turistická karta Karlovy VARY REGION CARD. Pomocí této karty lze využít i některých služeb naší společnosti - plavba lodí po řece Ohři, autovláček v Mariánských Lázních nebo využít slevu v našich cyklobusech. Veškeré informace o možných vstupech, slevách a prodejních místech naleznete na webových stránkách Karlovy VARY REGION CARD.



Uzavírka Hornické ulice v Sokolově


10.04.2018



Vážení cestující,

od 16.4. do 4.5.2018 nebudou obsluhovány zastávky Sokolov, nemocnice a Sokolov, u hřbitova na lince 485033 - linka 33: Sokolov, Terminál - Sokolov, nemocnice - Sokolov, sídliště Michal z důvodu uzavírky Hornické ulice. Objízdná trasa bude vedena ulicí B. Němcové.



Děkujeme za pochopení.



Uzavírka křižovatky ul. Dvořákova x Vinařická x Smetanovy sady v Jirkově


01.04.2018



Vážení cestující,

z důvodu výstavby okružní křižovatky v ul. Dvořákova v Jirkově je ve dnech 1.4. - 30.6.2018 omezena autobusová doprava na linkách:

522561 - Chomutov - Jirkov - Boleboř

522565 - Chomutov - Jirkov - Most

522568 - Chomutov - Strupčice - Jirkov

522572 - Jirkov - Chomutov - Březno - Kadaň



Na těchto linkách platí výlukové jízdní řády.

Děkujeme za pochopení.

 

Úplná uzavírka mostu Nikolase Belojanse v Žatci


01.03.2018



V termínu od 5.3.2018 do 18.5.2018 dojde k úplné uzavírce mostu Nikolase Belojanise v ul. Rooseveltova v Žatci. Uzavírka se dotkne provozu linek:

562731 - Žatec - Velemyšleves, Triangle - západ

562732 - Žatec - Chomutov

562750 - Podbořany - Krásný Dvůr - Čeradice - Žatec

562751 - Žatec - Čeradice - Radonice, Kadaňský Rohozec

562753 - Žatec - Chbany - Kadaň, Prunéřov

 


Na všech zmíněných linkách platí výlukové jízdní řády.

Děkujeme za pochopení.


 



Změny jízdních řádů od 4.3.2018


01.03.2018


Karlovarský kraj



411310 - Mariánské Lázně - Cheb

411380 - Mariánské Lázně - Prameny

481260 - Kraslice - Stříbrná - Bublava - Kraslice - Rotava

481530 - Sokolov - Habartov - Lítov

481810 - Krásno - Horní Slavkov - Loket - Karlovy Vary

481902 -  Sokolov - Chodov - Nejdek - Horní Blatná - Boží Dar


 
MHD Cheb



416003 - linka 3: nádraží - křižovatka - Zlatý vrch - nádraží



Ústecký kraj


Chomutovsko



522570 - Chomutov - Velemyšleves, Triangle - západ

522561 - Chomutov - Jirkov - Boleboř


 

Mostecká pánev



572529 - Litvínov - Velemyšleves, Triangle - západ

572544 - Lužice - Most - Strupčice 

572545 - Braňany - Most - Bečov, Odolice

562721 - Louny - Lenešice - Postoloprty - Havraň - Most

562733 - Žatec - Most - Braňany



Čestné ocenění


10.02.2018



Čestné ocenění Mezinárodní unie silniční dopravy IRU Diploma of Honour získali řidiči p. Roubal a p. Lokšeninec z Mariánských Lázní, p. Štěpnička a p. Prchal ze Sokolova a  p. Němec z Chebu. Předání proběhlo 5.2.2018 za účasti generálního tajemníka ČESMAD BOHEMIA Vojtěcha Hromíře, členů předsednictva a regionální komise.

Děkujeme  a gratulujeme.





[image: Čestné ocenění Mezinárodní unie silniční dopravy IRU Diploma of Honour]

[image: Čestné ocenění Mezinárodní unie silniční dopravy IRU Diploma of Honour]

[image: Čestné ocenění Mezinárodní unie silniční dopravy IRU Diploma of Honour]



Změna ceníku


12.01.2018



Vážení cestující,

s platností od 14.1.2018 se mění ceník na dálkových linkách.

Věnujte této změně patřičnou pozornost.



Změna tarifu MHD Cheb


31.12.2017



Vážení cestující,

od 1.1.2018 je platný nový tarif na linkách MHD Cheb.



Nový ceník jízdného pro Karlovarský kraj


31.12.2017



Vážení cestující,

od 1.1.2018 je platný nový ceník jízdného pro Karlovarský kraj.



Změny jízdních řádů od 1.1.2018


31.12.2017



Ústecký kraj




522570 - Chomutov - Velemyšleves, Triangle - západ - zavedena zastávka Velemyšleves, Triangle - západ

562731 - Žatec - Velemyšleves, Triangle - západ - zavedena zastávka Velemyšleves, Triangle  -západ

572529 - Litvínov - Velemyšleves, Triangle - západ - zavedeny zastávky Havraň, škola; Čepirohy, ZKJ a Velemyšleves, Triangle - západ




MHD Cheb




416005 - linka 5: Dolní Dvory - Průmyslový park - křižovatka - nádraží - Spáleniště - Háje - Dolní Pelhřimov - časové úpravy spojů

416055 - linka 55: Dolní Dvory - Průmyslový park - křižovatka - nádraží - nová linka do Průmyslového parku

416008 - linka 8: nádraží - Na Vyhlídce, Amica - nebude obsluhována



Každoroční losování o kolo


20.12.2017



Během Dne CykloEGRENSIS v Kynšperku nad Ohří proběhlo každoroční losování o kolo. Losovalo se ze všech jízdenek vhozených do slosování během celé 15. cyklosezóny. Vítězem se stal p. Newiak z Nejdku, kterému bylo kolo od  partnera Cyklocentrum TVR Vondráček dne 18.12.2017 na správě společnosti předáno.
Výherci gratulujeme a přejeme mnoho šťastně ujetých kilometrů.





[image: Každoroční losování o kolo]

[image: Každoroční losování o kolo]



Slevy ve veřejné dopravě Plzeňského kraje


18.12.2017



Vážení cestující,

od 1.1.2018 budou poskytovány slevy ve veřejné dopravě Plzeňského kraje. Na lince 411460 - Mariánské Lázně - Planá bude tato sleva mezi zastávkami na území Plzeňského kraje také poskytována.

Více informací naleznete na http://www.poved.cz/cz/slevy-ve-verejne-doprave-plzenskeho-kraje-od-1-ledna-2018/.



Vítěz soutěže


12.12.2017



V soutěži o největší počet přepravených cestujících platících jízdné bankovní bezkontaktní kartou na MHD Cheb a MHD Sokolov vyhlášené vedením společnosti a partnerem soutěže ČSOB zvítězil kolektiv řidičů MHD divize Sokolov.



Soutěž probíhala v období od 25.11. do 10.12.2017 a dnes byl vítěznému středisku předán výherní voucher na 3.000,- Kč.



Vedení společnosti gratuluje.





[image: Vítěz soutěže o největší počet přepravených cestujících platících jízdné bankovní bezkontaktní kartou]

[image: Vítěz soutěže o největší počet přepravených cestujících platících jízdné bankovní bezkontaktní kartou]

[image: Vítěz soutěže o největší počet přepravených cestujících platících jízdné bankovní bezkontaktní kartou]



Porada vedení společnosti


12.12.2017



Ve dnech 7. a 8.12.2017 se uskutečnila porada vedení společnosti v LS Royal Mariánské Lázně.

Součástí této akce byla také prohlídka Státního zámku Kynžvart.





[image: Porada vedení společnosti v LS Royal Mariánské Lázně]

[image: Porada vedení společnosti v LS Royal Mariánské Lázně]

[image: Porada vedení společnosti v LS Royal Mariánské Lázně]

[image: Porada vedení společnosti v LS Royal Mariánské Lázně]

[image: Porada vedení společnosti v LS Royal Mariánské Lázně]



Celostátní změny jízdních řádů


10.12.2017



Vážení cestující,

od 10.12.2017 dochází k celostátním změnám jízdních řádů.



Věnujte prosím těmto změnám patřičnou pozornost.



Omezení dopravy na lince 522 578


23.11.2017



Vážení cestující,

z důvodu uzavírky silnice III/22121 Mašťov – Němčany dochází ve dnech 25.11. – 9.12.2017 k omezení dopravy na lince 522578 - Chomutov - Kadaň - Podbořany.



Věnujte prosím změně patřičnou pozornost.



Uzavírka v Bečově


20.10.2017



Vážení cestující,

od 21.10. do 27.10.2017 bude uzavřen železniční přejezd v Bečově nad Teplou. Z tohoto důvodu bude zajišťovat přepravu ve směru Bečov – Nová ves a zpět pendl bus, který bude navazovat na spoje stávající.


481630 - Sokolov - Loket - Horní Slavkov - Krásno - Bečov n. Teplou - Nová Ves u Bečova

481910 - Nová Ves u Bečova, Louka - Bečov nad Teplou, žel. st.



Věnujte prosím změně patřičnou pozornost.



Uzavírka v Lokti


19.10.2017



Vážení cestující,

od 23.10. do 30.11.2017 bude uzavřena Nádražní ulice v Lokti. Po dobu uzavírky nebudou obsluhovány zastávky Loket, rozc. Goethe až Nové Sedlo, pošta. Jako náhradní zastávka za Loket, žel. st. je zřízena Loket, sokolovna, za zastávku N. Sedlo,  pošta bude N. Sedlo, rozc..



481600 - Sokolov - Loket - Chodov - Vřesová - Loket, Nadlesí

481720 - Horní Slavkov - Loket - Chodov - Vintířov

481810 - Krásno - Horní Slavkov - Loket - Karlovy Vary



Věnujte prosím změnám patřičnou pozornost.



Den CykloEgrensis


13.10.2017



Ve středu 11. října 2017 proběhl v Kynšperském pivovaru Den CykloEgrensis k jubilejní 15. sezóně za účasti vedení Karlovarského kraje, podporovatelů a zástupců měst.





[image: Den CykloEgrensis k jubilejní 15. sezóně]

[image: Den CykloEgrensis k jubilejní 15. sezóně]

[image: Den CykloEgrensis k jubilejní 15. sezóně]

[image: Den CykloEgrensis k jubilejní 15. sezóně]

[image: Den CykloEgrensis k jubilejní 15. sezóně]



Změna jízdního řádu


20.09.2017



Vážení cestující,

od 25.9.2017 nebude na lince 481260 - Kraslice - Stříbrná - Bublava - Kraslice - Rotava obsluhována zastávka Kraslice, sever ve směru na Bublavu.

Věnujte prosím změně patřičnou pozornost.



Změny jízdních řádů


01.09.2017



Vážení cestující,

od 3.9.2017 dochází ke změnám jízdních řádů.



Změny se týkají linek v Karlovarském kraji:

411190 - Cheb - Mýtina - Lipová

481200 - Kraslice - Rotava - Vřesová - Vintířov od 4.9.2017

481240 - Kraslice - Rotava - Přebuz

481260 - Kraslice - Stříbrná - Bublava - Kraslice - Rotava od 4.9.2017



Dále linek v Ústeckém kraji:



Kadaň - Žatec

522571 - Chomutov - Březno - Radonice

522572 - Jirkov - Chomutov - Březno - Kadaň

522578 - Chomutov - Kadaň - Podbořany

522608 - Kadaň - Radonice - Veliká Ves - Podbořany

562751 - Žatec - Čeradice - Radonice, Kadaňský Rohozec

562752 - Žatec - Nové Sedlo, Břežany

562753 - Žatec - Chbany - Kadaň, Prunéřov



Šluknovsko

512407 - Staré Křečany, Brtníky - Krásná Lípa - Varnsdorf

512410 - Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov - Lobendava, Severní



MHD Varnsdorf

516191 - Varnsdorf, nemocnice - Varnsdorf, staré nádraží - Varnsdorf, mlékárna



Věnujte změnám patřičnou pozornost.



Nové Smluvní přepravní podmínky linkové dopravy


21.08.2017



Vážení cestující,

od 1.8.2017 jsou v platnosti nové Smluvní přepravní podmínky linkové dopravy.



Poděkování


22.08.2017



S velikou úctou bychom chtěli poděkovat našemu řidiči, panu Janu Uhligovi z divize Cheb, za jeho pohotové chování, díky němuž se podařilo zachránil život jedné z cestujících.



Cestující zkolabovala na lince MHD č. 5 dne 16.8.2017. Pan Uhlig neváhal a namísto čekání na záchrannou službu ji po vystoupení cestujících odvezl autobusem přímo do nemocnice. Tím jí podle lékařů zachránil život.



Patří mu velké uznání a poděkování za celou naši společnost!





[image: Poděkování panu Uhligovi za záchranu života za účasti starosty města Cheb a vedení naší společnosti]

[image: Poděkování panu Uhligovi za záchranu života za účasti starosty města Cheb a vedení naší společnosti]



Změna jízdního řádu MHD Sokolov


21.08.2017



Vážení cestující,

s platností od 1.9.2017 bude rozšířený provoz spojů  MHD linek 485003 - linka 3: Sokolov, Hrušková - Sokolov, ul. Závodu míru - Sokolov, Terminál - Tisová, ETI a 485004 - linka 4: Sokolov, sídl. Michal - Těšovice - Sokolov, Terminál - Těšovice - Sokolov, sídl. Michal v Sokolově do zastávky Stará Ovčárna.

Věnujte prosím těmto změnám patřičnou pozornost.



Změna jízdního řádu MHD Cheb


21.08.2017



Vážení cestující,

od 31.8.2017 dochází na žádost obce Lipová ke zrušení spojů MHD Cheb linky 416002 - linka 2: Lipová - Podhrad - Švédský vrch - nádraží - křižovatka - Hradiště - Jindřichov do obce Lipová.

Věnujte prosím těmto změnám patřičnou pozornost.



Výluka Aš


10.08.2017



Vážení cestující,

v období od 12.8. do 30.9.2017 budou z důvodu uzavírky ulice U Nádraží v Aši v platnosti výlukové jízdní řády na linkách 411110 - Cheb - Aš - Doubrava, 411240 - Cheb - Františkovy Lázně  - Aš - Hranice - Trojmezí a 411280 - Aš - Krásná - Štítary - Aš a linkách MHD Aš 415001 - linka 1: Aš, garáže - Aš, hřbitov točna - Aš, Mokřiny - Aš, žel. st. a 415002 - linka 2: Aš - Aš, žel. st. - Aš, žel. st. město - Aš, sídliště.

Věnujte prosím těmto změnám patřičnou pozornost.

Děkujeme za pochopení.



KarlovyVARY CARD


07.08.2017



Vážení cestující,

na přepravní kanceláři v Chebu máte nyní možnost zakoupit turistickou kartu "KarlovyVARY CARD", která vám přináší bohatou nabídku volných vstupů nebo slev v celém regionu. Více informací naleznete na stránkách www.karlovyvarycard.cz.



Inzerce


11.07.2017



Prodej: AVIA 31 K CAN, cisterna na PHM, STK do 8/2017

Kontakt: +420 728 468 068 - p. Kafuněk




[image: AVIA 31 K CAN, cisterna na PHM]




Změna jízdního řádu MHD Cheb


10.07.2017



Vážení cestující,

od 15.7.2017 dochází ke změně jízdního řádu linky MHD Cheb 416002 - linka 2: Lipová - Podhrad - Švédský vrch - nádraží - křižovatka - Hradiště - Jindřichov.

Věnujte prosím změně patřičnou pozornost.



Mezinárodní linka do Waldsassenu


04.07.2017



Vážení cestující,

od 1.7. do 31.8.2017 bude v provozu linka z Chebu do německého Waldsassenu, kde můžete navštívit místní koupaliště, nebo vyrazit za nákupy.

Jízdní řád




Cheb - Dřenice


04.07.2017



Vážení cestující,

v době letních prázdnin můžete využít přepravu z Chebu na koupaliště Dřenice.

Jízdní řád



Rozšíření provozu cyklodopravy


04.07.2017



Vážení cyklisté a turisté,

v období letních prázdnin bude naše červená linka 411230 - Cheb - Karlovy Vary - Boží Dar v provozu i ve středu a v pátek.

O státních svátcích 5. a 6. července pojede také žlutá linka 481902 - Sokolov - Chodov - Nejdek - Horní Blatná - Abertamy - Pernink - Boží Dar přes Nejdek.

Využijte letních dní a pojeďte námi na kolo nebo na výlet. Více informací naleznete v cyklodopravě.



Změny jízdních řádů


04.07.2017



Vážení cestující,

k 11.6. a 1.7.2017 došlo ke změnám jízdních řádů MHD a linkové dopravy. Dále se změnila kontaktní čísla uvedená v jízdních řádech na jednotlivé divize v Karlovarském kraji.

Věnujte prosím změnám patřičnou pozornost.



Slevy o prázdninách


04.07.2017



Vážení cestující,

v době letních prázdnin jsou dětské a studentské slevy ve spojích MHD Aš, Cheb a Sokolov uznávány.



Uzavírka v Kraslicích


04.07.2017



Vážení cestující,

v období od 10.7. do 3.9.2017 nebude z důvodu uzavírky ulice Kpt. Jaroše v Kraslicích obousměrně obsluhována zastávka Kraslice, sever.

Děkujeme za pochopení.



Přepravní kancelář v Chebu


31.05.2017



Vážení cestující,

od 1.6.2017 dojde ke změně otevírací doby na přepravní kanceláři v Chebu.



Přepravní kancelář v Kraslicích


31.05.2017



Vážení cestující,

od 1.6.2017 vám budou poskytovány služby přepravní kanceláře v Kraslicích v Kulturním a informačním centru Kraslice, Nám. T. G. Masaryka 1782, Kraslice.



Den Cyklostezky Ohře


24.05.2017



Vážení cyklisté,

s blížícím se měsícem červnem vám přinášíme další tip na cyklovýlet, kde můžete využít i našich cyklobusů.


Dne 10.6.2017 se v amfiteátru v Lokti uskuteční 3. ročník Den Cyklostezky Ohře a my budeme u toho! Jelikož naše společnost již od roku 2012 provozuje plavby vyhlídkovou lodí na řece Ohři (pod hradem Loket), máte ideální možnost spojit kulturní zážitek s cyklistikou.



Využijte náš cyklobus na cestu do Lokte nebo při zpáteční cestě domů a užijte si pěkný den.



Červená linka jezdí z Chebu přes Sokolov do Lokte a dále pokračuje do Karlových Varů, na Boží Dar a zpět.



Zpáteční spoj cyklobusu odjíždí z Božího Daru v 16:20 h. přes Jáchymov, Ostrov a Loket (17:15 h.) dále do Sokolova, Kynšperka a Chebu.



Veškeré informace o této lince a cyklodopravě najdete na našich webových stránkách a také Facebooku.



Facebook


24.05.2017



Vážení cestující,

spustili jsme nové Facebookové stránky, kde budeme zveřejňovat aktuální informace týkající se naší společnosti.



Modrá linka


22.05.2017



Vážení cestující,

velice se omlouváme za tiskovou chybu v cykloletáku u Modré linky. Linka je v provozu od 20.května a každou poslední sobotu v měsíci.



Tip na cyklovýlet


22.05.2017



Vážení cyklisté,

v sobotu 20.5.2017 zahajujeme jubilejní 15. sezónu CykloEgrensis. Rozhodli jsme se, že vám budeme poskytovat aktuální tipy na výlety po okolí s návazností na naše cyklobusy.



Pro první provozní víkend cyklobusů (20.-21.5.2017) jsme pro vás připravili možnost vydat se svézt na úzkorozchodné dráze Kateřina (NPR Soos), kde se nachází dráha o rozchodu 600 mm a je jedním z mála dochovaných systémů na našem území. Vagony, které dříve vozily vytěžený jíl, dnes slouží jako turistická atrakce a právě tento víkend bude v provozu. Více informací najdete na www.draha-katerina.cz.



Udělejte si proto výlet na kole, ale i jako turista naším cyklobusem. Můžete využít Azurovou linku s výchozí zastávkou Mariánské Lázně (8:30 hod.) přes Lázně Kynžvart, Cheb s pokračováním až do Aše a poté se vydat cyklovýletem do rezervace Soos. Po svezení vlakem a dobrém obědu můžete pokračovat dále anebo opět využít cyklobus, který odjíždí opačným směrem z Aše v 16:10 hod..



Veškeré informace o provozu cyklobusů a jízdních řádech naleznete na stránkách www.autobusy-kv.cz/doprava-cyklodoprava.html.



Místenka k Cyklokartě


18.05.2017



Vážení cestující,

v době provozu cyklodopravy od 20.5.2017 do 30.9.2017 bude možné zakoupit místenku k Cyklokartě na linkách 411230 - Cheb - Karlovy Vary - Boží Dar, 421231 - Sokolov - Karlovy Vary - Bochov - Žlutice - Chyše - Valeč, 000348 - Cheb - Aš - Bad Elster - Adorf Klingenthal - Kraslice - Bublava - Přebuz - Nejdek, 481902 - Sokolov - Chodov - Nejdek - Horní Blatná - Abertamy - Pernink - Boží Dar a 411005 - Mariánské Lázně - Lázně Kynžvart  - Cheb  - Františkovy Lázně - Aš. Místenku je možné zakoupit on-line na portálu www.idos.cz pomocí elektronické platby nebo v přepravních kancelářích za hotové a platební kartou. Cena místenky je 15,- Kč.



Místenka k AKV kartě


18.04.2017



Vážení cestující,

pro držitele AKV karet byla provedena změna při zakoupení místenky na vybraných spojích. Místenku je možné zakoupit on-line na portálu www.idos.cz pomocí elektronické platby nebo v přepravních kancelářích za hotové a platební kartou. Cena místenky je 15,- Kč.

Při odbavení AKV karet (komerční, přenosná, AKV čip) cestující předkládají informaci o místence a platba je provedena prostřednictví AKV karty nebo AKV čipu.



Uzavřená přepravní kancelář v Kraslicích


13.04.2017



Vážení cestující,

v týdnu od 17.4. do 23.4.2017 bude z technických důvodů uzavřená přepravní kancelář v Kraslicích.

Děkujeme za pochopení.




Cyklosezóna 2017


11.04.2017



Vážení cestující,

od 20.5.2017 zahajujeme 15. sezónu CykloEGRENSIS.



AKV čip pro platby jízdného


28.03.2017



Tisková zpráva. 



Přenosná čipová karta pro platby jízdného


13.03.2017



Vážení cestující,

od 13.3.2017 společnost Autobusy Karlovy Vary, a.s. zavádí Přenosnou čipovou kartu. 



Změna ceníku


27.02.2017



Vážení cestující,

od 1.3.2017 je platný nový ceník jízdného pro Karlovarský kraj. 



Prezentační spot


01.02.2017



V našem prezentačním spotu se dozvíte informace o naší společnosti a dopravě s ní spojené.  








Porada vedení společnosti


01.02.2017



Ve dnech 12. a 13.1.2017 se uskutečnila porada vedení společnosti v LS Royal Mariánské Lázně. Součástí této akce byla projížďka po Mariánských Lázních a nedaleké Kladské.





[image: Projížďka po Mariánských Lázních a nedaleké Kladské]

[image: Projížďka po Mariánských Lázních a nedaleké Kladské]



Výherce soutěže o jízdní kolo


11.01.2017



Koncem prosince proběhlo každoroční losování o jízdní kolo za cyklosezónu 2016. Výhercem se stal pan Jiří Peřina. Gratulujeme a přejeme mnoho šťastně ujetých kilometrů 





[image: Výherce soutěže o jízdní kolo 2016]



Změna tarifu MHD Cheb


30.12.2016



Vážení cestující,

od 1.1.2017 dochází ke změně tarifu v systému MHD Cheb.



Věnujte změně patřičnou pozornost.



Změna tarifu MHD Sokolov


30.12.2016



Vážení cestující,

od 1.1.2017 dochází ke změně tarifu v systému MHD Sokolov.



Věnujte změně patřičnou pozornost.


 
Změna tarifu MHD Aš


30.12.2016

 

Vážení cestující,

od 1.1.2017 dochází ke změně tarifu v systému MHD Aš.



Věnujte změně patřičnou pozornost.



Výročí cyklodopravy


27.12.2016



V roce 2017 proběhne jubilejní 15. sezóna cyklodopravy, kterou již nyní intenzivně připravujeme. Během roku budeme provozovat cyklodopravu od 20. května do 30. září vždy o víkendech a státních svátcích.

Dále v rámci tohoto ročníku chystáme Den CykloEGRENSIS, o kterém vás budeme informovat. 



Nový odbavovací systém


27.12.2016



V MHD v Mariánských Lázních se podílíme na přípravě nového moderního odbavovacího systému. Více se dozvíte na stránkách www.mdml.cz.



Změny jízdních řádů


06.12.2016



Vážení cestující,

od 11.12.2016 dochází k celostátním změnám jízdních řádů.



Věnujte prosím úpravám patřičnou pozornost.



Změna jízdního řádu


12.09.2016



Vážení cestující,

od 15.9.2016 dochází ke změně v provozu linky 416005 - linka 5: Dolní Dvory - Průmyslový park - křižovatka - nádraží - Spáleniště - Háje - Dolní Pelhřimov na MHD v Chebu.



Věnujte změně patřičnou pozornost.



Změna jízdního řádu


12.09.2016



Vážení cestující,

vzhledem k uzavírce silnice mezi Pastvinami a Hranicemi platí od 12.9.2016 do 30.11.2016 výlukový jízdní řád linky 411240 - Cheb - Františkovy Lázně  - Aš - Hranice - Trojmezí.



Věnujte změně patřičnou pozornost.



Změny jízdních řádů


05.08.2016



Vážení cestující,

od 28.8.2016 dochází ke změnám jízdních řádů linek 411420 - Aš - Cheb - Mariánské Lázně - Plzeň - Praha, 411430 -  Aš - Františkovy Lázně - Cheb - Mariánské Lázně - Plzeň, 411450 - Aš - Karlovy Vary - Praha a 512403 - Varnsdorf - Dolní Podluží - Chřibská, Krásné Pole.
Provoz na linkách 411420 - Aš - Cheb - Mariánské Lázně - Plzeň - Praha a 
411430 -  Aš - Františkovy Lázně - Cheb - Mariánské Lázně - Plzeň bude k uvedenému datu ukončen..



Věnujte změnám patřičnou pozornost.



Změna jízdního řádu


28.06.2016



Vážení cestující,

od 1.7.2016 dochází ke změně jízdního řádu na lince 411370 - Mariánské Lázně - Mnichov - Karlovy Vary.



Věnujte změně patřičnou pozornost.



Změny jízdních řádů


07.06.2016



Vážení cestující,

od 12.6.2016 dochází ke změnám jízdních řádů.



Změny se týkají linek v Karlovarském kraji

411011 - Cheb - Františkovy Lázně - Poustka, Ostroh - Vojtanov

411015 - Cheb - Františkovy Lázně - Milhostov - Nový Kostel

411130 - Cheb - Plesná - Lomnička

411150 - Luby - Nový Kostel - Plesná

411370 - Mariánské Lázně - Mnichov - Karlovy Vary

411380 - Mariánské Lázně - Prameny

411440 - Cheb - Kynšperk nad Ohří - Sokolov - Karlovy Vary

481220 - Kraslice - Chodov - Karlovy Vary

481232 - Sokolov - Karlovy Vary - Plzeň (nová linka nahrazující linku 421232 - Karlovy Vary - Plzeň)

481240 - Kraslice - Rotava - Přebuz

481530 - Sokolov - Habartov - Lítov

481550 - Sokolov - Vřesová - Vintířov - Chodov - Vřesová

481610 - Sokolov - Vřesová - Chodov

481660 - Kraslice  - Rotava - Jindřichovice - Dolní Nivy - Sokolov

481670 - Horní Slavkov - Horní Slavkov, Kounice - Krásno.



Na MHD v Chebu se jedná o linky

416001 - linka 1: nádraží - Tesco - křižovatka - Skalka - Spáleniště - nádraží

416002 - linka 2: Lipová - Podhrad - Švédský vrch - nádraží - křižovatka - Hradiště - Jindřichov

416003 - linka 3: nádraží - křižovatka - Zlatý vrch - nádraží

416005 - linka 5: Dolní Dvory - Průmyslový park - křižovatka - nádraží - Spáleniště - Háje - Dolní Pelhřimov

416006 - linka 6: nádraží - křižovatka - Svatý Kříž - Hrozňatov.



V Ústeckém kraji jsou to linky

572529 - Litvínov - Staňkovice, Triangle - jih

562733 - Žatec - Most - Braňany

001401 - Ebersbach - Jiříkov - Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Chřibská

001409 - Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - Velký Šenov - Dolní Poustevna

512402 - Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín

512403 - Varnsdorf - Dolní Podluží - Chřibská, Krásné Pole

512405 - Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice

512406 - Lobendava - Dolní Poustevna

512407 - Staré Křečany, Brtníky - Krásná Lípa - Varnsdorf

512408 - Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov, Rožany

512410 - Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov - Lobendava, Severní.



Věnujte změnám patřičnou pozornost.



Upozornění


01.06.2016


Vážení cestující,

z důvodu uzavírky ulice Vítězná nebude na MHD v Sokolově od 6.6.2016 do 6.8.2016 obsluhována zastávka Sokolov, Vítězná II, a to u linek 485001 - linka 1: Březová - Dolní Rychnov - Sokolov, Terminál - Dolní Rychov - Březová, 485003 - linka 3: Sokolov, Hrušková - Sokolov, ul. Závodu míru - Sokolov, Terminál - Tisová, ETI a 485006 - linka 6: Sokolov, sídl. Michal škola - Vítězná II - Sokolov, Terminál - Vítězná II - Sokolov, sídl. Michal škola.


Lodní doprava po řece Ohři


23.05.2016


Dne 21.května 2016 byla zahájen Lodní doprava po řece Ohři. Pravidelné plavby zajišťujeme pod hradem v Lokti.


Oslavíme 140 let Kraslické dráhy


16.05.2016


Celý text...


CykloEGRENSIS 2016


10.05.2016


Vážení cykloturisté, turisté a ostatní cestující,


k dispozici je opět prospekt CykloEGRENSIS 2016 s veškerými důležitými informacemi o odjezdech a příjezdech včetně mapky linek cyklobusů v Karlovarském kraji.

Provoz začínáme v sobotu 21. května a konec je naplánován na neděli 25. září 2016.

Letos využijte možnosti  přepravy na nové azurové lince Lázeňská, která je v provozu každou sobotu a přepraví vás z Mariánských Lázní přes Lázně Kynžvart, zámek, Cheb, Františkovy Lázně, Hazlov do Aše a zpět.

Velkou novinkou jsou i nové zastávky - Bad Elster, Adorf, Markneukirchen a Klingenthal - v Německu na oranžové lince Chebskem a Vogtlandskem do přírodního parku Přebuz, která je v provozu každou sobotu.

I rok 2016 je ve znamení soutěže a můžete se těšit  jako každý rok na jízdní kolo od partnera projektu Cyklocentra bratří Vondráčků.

Také nezapomeňte na výhody, které přináší CykloEGRENSIS Karta za cenu 599,- Kč vč. DPH na celou sezónu:

- každý provozní den cyklobusů  a na každý spoj ji může využít jiná osoba

- sleva ve vybraných restauračních zařízeních


Náš cyklotým vám přeje mnoho šťastných kilometrů s větrem v zádech.


Provoz cyklobusů v letošní sezóně


06.04.2016


Vážení cestující,

provoz cyklobusů v letošní sezóně bude zahájen 21.5.2016 a ukončen bude 25.9.2016.


Za cestu veřejnou dopravou zaplatíte v Karlovarském kraji pípnutím


29.02.2016


Celý text...


Reportáž...


Změny jízdních řádů


26.02.2016


Vážení cestující,

od 28.2.2016 dochází ke změnám jízdních řádů na linkách 001409 - Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - Velký Šenov - Dolní Poustevna, 411420 - Aš - Cheb - Mariánské Lázně - Plzeň - Praha, 421232 - Karlovy Vary - Plzeň, 481260 - Kraslice - Stříbrná - Bublava - Kraslice - Rotava, 481540 -  Sokolov - Bukovany - Dukla - Chlum Svaté Maří - Habartov, 481740 - Kynšperk nad Ohří - Chlum Svaté Maří - Bukovany - Sokolov a 481810 - Krásno - Horní Slavkov - Loket - Karlovy Vary. Věnujte úpravám patřičnou pozornost.



Tarif MHD Cheb


16.12.2015


Vážení cestující,

prosím věnujte pozornost změně tarifu od 1.1.2016.


Celostátní změny jízdních řádů


01.12.2015


Vážení cestující,

od 13.12.2015 vstupují v platnost celostátní změny jízdních řádů. Věnujte prosím patřičnou pozornost jednotlivým linkám.


Změny v mezinárodním integrovaném dopravním systému EGRONET


19.11.2015


Vážení cestující,

rádi bychom vás informovali o změnách v mezinárodním integrovaném dopravním systému EgroNet, které vstoupí v platnost dne 13.12.2015.


Na jeden jízdní doklad EgroNet může cestovat společně až pět osob. Přehled cen a ostatní informace naleznete zde nebo na stránkách EgroNet.




[image: Logo ErgoNet]



Nabídka volných pracovních míst


19.11.2015



Přijmeme dopravního technologa pro veřejnou autobusovou dopravu.


Za nákupy do IKEA


19.11.2015


Přímé autobusové spojení z Karlových Varů do IKEA Praha Zličín každou sobotu, neděli a svátek.

Podrobnosti...


Info Cheb


02.11.2015


Vážení cestující,

z důvodu nevybudování zastávky Cheb, Sokolovské strojírny na novém obchvatu Chebu ve směru na Podhrad nebude tato zastávka obsluhována.

Děkujeme za pochopení.


Info Aš


21.10.2015


Vážení cestující,

dovolujeme si vám oznámit, že 27.10.2015 zahajujeme předprodejní služby na Infocentru v Aši.


Infocentru budeme nabízet tyto služby:

- nabíjení časových kuponu IDOK

- nabíjení časových kuponu MHD Aš

- prodej jízdenek EgroNet

- sběrné místo pro nové žádanky na čipové karty AKV


Adresu a otvírací dobu Infocentra Aš naleznete na webu: www.info-as.cz/infocentrum.


Nabídka volných pracovních míst


24.09.2015




[image: Přijmeme řidiče]



Změny na dálkových linkách


24.09.2015



Vážení cestující,

od 1.10.2015 dochází ke změnám na našich dálkových linkách 411420 - Aš - Cheb - Mariánské Lázně - Plzeň - Praha, 
411430 -  Aš - Františkovy Lázně - Cheb - Mariánské Lázně - Plzeň a 
411450 - Aš - Karlovy Vary - Praha.

Věnujte prosím změnám pozornost.



Změna jízdního řádu


09.09.2015



Vážení cestující,

v době od 11.9. do 31.10.2015 platí výlukový jízdní řád linky 562725 - Louny - Lenešice - Výškov, Počerady
.

Věnujte prosím změně pozornost.




Změny jízdních řádů od 30.8.2015


24.08.2015


Vážení cestující,
od 30.8.2015 dochází ke změnám jízdních řádů následující linek:

001401 - Ebersbach - Jiříkov - Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Chřibská

001409 - Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - Velký Šenov - Dolní Poustevna

411110 - Cheb - Aš - Doubrava

481200 - Kraslice - Rotava - Vřesová - Vintířov

481220 - Kraslice - Chodov - Karlovy Vary

481240 - Kraslice - Rotava - Přebuz

481610 - Sokolov - Vřesová - Chodov

481660 - Kraslice  - Rotava - Jindřichovice - Dolní Nivy - Sokolov

512402 - Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín

512403 - Varnsdorf - Dolní Podluží - Chřibská, Krásné Pole

512405 - Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice

512407 - Staré Křečany, Brtníky - Krásná Lípa - Varnsdorf

512410 - Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov - Lobendava, Severní

512411 - Lobendava - D. Poustevna - Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov, Rožany

522569 - Chomutov - Údlice - Velemyšleves

522578 - Chomutov - Kadaň - Podbořany

522588 - Chomutov - Hora Sv.Šebestiána

Věnujte úpravám patřičnou pozornost.



Uzavírka komunikace mezi Šindelovou a Jindřichovicemi


28.07.2015



Vážení cestující,

z důvodu uzavírky komunikace mezi Šindelovou a Jindřichovicemi v době od 15.8.2015 do 3.10.2015, bude provoz linky 481660 - Kraslice  - Rotava - Jindřichovice - Dolní Nivy - Sokolov zajištěn dle výlukového jízdního řádu. Po dobu uzavírky nebude obsluhována zastávka Jindřichovice, Smrčina.

Děkujeme za pochopení.



Uzavírka komunikace ze Stříbrné na Přebuz


16.07.2015



Vážení cykloturisté,

od 17.8.2015 z důvodu uzavírky komunikace ze Stříbrné na Přebuz bude provoz oranžové trasy linek 411999 - Cheb - Aš - Kraslice - Bublava - Přebuz - Nejdek a 481901 - Kraslice, Hraničná - Kraslice, aut. st. - Bublava - Přebuz - Nejdek odkloněn přes Rotavu a Šindelovou. Nebudou obsluhovány zastávky Kraslice, Tisová, Bublava, restaurace Sport a Stříbrná, rozcestí Nancy. Nově bude cyklobus stavět na zastávkách Rotava, sídliště a Šindelová.  U linky 481902 - Sokolov - Chodov - Nejdek - Horní Blatná - Abertamy - Pernink - Boží Dar dojde k časovému posunu spojů.

Děkujeme za pochopení.



Uzavírka Vítězné ulice v Sokolově


15.07.2015



Vážení cestující,

po dobu uzavírky Vítězné ulice v Sokolově od 27.7.2015 bude provoz zajišťován dle výlukových jízdních řádů linek 485001 - linka 1: Březová - Dolní Rychnov - Sokolov, Terminál - Dolní Rychov - Březová, 485003 - linka 3: Sokolov, Hrušková - Sokolov, ul. Závodu míru - Sokolov, Terminál - Tisová, ETI a 485006 - linka 6: Sokolov, sídl. Michal škola - Vítězná II - Sokolov, Terminál - Vítězná II - Sokolov, sídl. Michal škola. Po dobu uzavírky nebudou obsluhovány zastávky Sokolov, Vítězná II a Sokolov, dům pečovatelské služby.

Děkujeme za pochopení.



Přeprava kol na lince 522560


24.06.2015



Vážení cestující,

z důvodu uzavírky budou kola na lince 522560 - Chomutov - Blatno - Kalek, Načetín přepravována až od září. Informace o zahájení přepravy hledejte na www.dopravauk.cz.

Více informací o jízdních řádech pro cyklistickou sezónu 2015 v Ústeckém kraji naleznete ZDE.



Přeprava na mezinárodní lince 000018


19.06.2015



Vážení cestující,

od 1.7.2015 zahajuje naše společnost přepravu na mezinárodní lince 000018 -  Františkovy Lázně - Cheb - Waldsassen - Wiesau. Spoje jsou provozovány o sobotách a nedělích od 1.7. do 30.8.2015.



Autobus odjíždí z Chebu v 8:30, 11:30, 14:40, 17:35 h. a zpět z Waldsassenu v 9:05, 11:57, 15:07 a 18:02 h.. Na spojích je umožněna přeprava 4 kol.



Využijte příležitosti k rekreační přepravě na koupaliště do Waldsassenu, případně poznejte krásy příhraničí na kole. 



Zahájení cyklodopravy 2015


09.06.2015



Dne 23.5.2015 došlo k zahájení cyklodopravy 2015 v Karlovarském kraji. Konec je plánován na 28.9.2015.



Změna otevírací doby


27.04.2015



Vážení cestující,

ve dnech 20.5., 21.5. a 22.5.2015 je změněna otvírací doba na přepravní kanceláří v Chebu.

Kancelář bude otevřena od 7:00 do 12:00 h..

Děkujeme za pochopení. 



Změna provozu MHD v Sokolově


27.24.2015



Vážení cestující,

od 1.5.2015 dochází ke změně provozu MHD v Sokolově.



Úprava se tyká linek:

485001 - linka 1: Březová - Dolní Rychnov - Sokolov, Terminál - Dolní Rychov - Březová

485003 - linka 3: Sokolov, Hrušková - Sokolov, ul. Závodu míru - Sokolov, Terminál - Tisová, ETI

485007 - linka 7: Březová - Sokolov, sídl. Michal - Sokolov, Terminál



Spoje linky 485003 - linka 3: Sokolov, Hrušková - Sokolov, ul. Závodu míru - Sokolov, Terminál - Tisová, ETI, vedené kolem nemocnice, jsou zavedeny do nové samostatné linky 485033 - linka 33: Sokolov, Terminál - Sokolov, nemocnice - Sokolov, sídliště Michal.



Věnujte změně provozu pozornost. 



Změna jízdního řádu


19.03.2015



Vážení cestující, od 23.3.2015 do 13.6.2015 platí na lince 411190 - Cheb - Mýtina - Lipová
výlukový jízdní řád.



Úpravy jízdních řádů


23.02.2015



Vážení cestující, od 1.3.2015 dochází k úpravám jízdních řádů. Věnujte prosím jednotlivým změnám patřičnou pozornost.




411110 - Cheb - Aš - Doubrava

411120 - Cheb - Františkovy Lázně

411440 - Cheb - Kynšperk nad Ohří - Sokolov - Karlovy Vary

481270 - Kraslice - Kraslice, Sněžná - Kraslice, Kostelní - Kraslice, aut. st.

481630 - Sokolov - Loket - Horní Slavkov - Krásno - Bečov n. Teplou - Nová Ves u Bečova

481670 - Horní Slavkov - Horní Slavkov, Kounice - Krásno





001401 - Ebersbach - Jiříkov - Rumburk - Krásná Lípa - Rybniště - Chřibská

512402 - Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín

512403 - Varnsdorf - Dolní Podluží - Chřibská, Krásné Pole

512405 - Rumburk - Staré Křečany - Krásná Lípa - Doubice

512407 - Staré Křečany, Brtníky - Krásná Lípa - Varnsdorf

001409 - Varnsdorf - Seifhennersdorf - Rumburk - Velký Šenov - Dolní Poustevna

512410 - Varnsdorf - Rumburk - Jiříkov - Šluknov - Velký Šenov - Lobendava, Severní

512411 - Lobendava - D. Poustevna - Mikulášovice - Velký Šenov - Šluknov, Rožany

522571 - Chomutov - Březno - Radonice

522572 - Jirkov - Chomutov - Březno - Kadaň

522578 - Chomutov - Kadaň - Podbořany

522588 - Chomutov - Hora Sv.Šebestiána

562733 - Žatec - Most - Braňany

562753 - Žatec - Chbany - Kadaň, Prunéřov

562755 - Žatec - Žiželice, Stroupeč

572544 - Lužice - Most - Strupčice 



Linky a spoje v rámci integrovaného dopravního systému Ústeckého kraje


19.12.2014


Vážení cestující, od 1.1.2015 budeme zajišťovat linky a spoje v rámci integrovaného dopravního systému Ústeckého kraje v oblastech Kadaň - Žatec, Chomutovsko, Mostecká pánev a Šluknovsko. Otevřeli jsme pro vás informační kanceláře na aut. nádraží v Kadani, aut. nádraží v Chomutově, nádraží v Mostě v odbavovací hale, na aut. nádraží ve Varnsdorfu a na žel. nádraží v Rumburku.

Nové jízdní řády.

Tarifní počítadlo jízdného Dopravy Ústeckého kraje.

Kompletní informace o veřejné linkové dopravě v Ústeckém kraji od 1.1.2015 naleznete na stránkách www.dopravauk.cz.

Těšíme se na vás v roce 2015.


Žádost na vydání čipové karty pro Ústecký kraj


18.12.2014



Žádost ke stažení



Změny jízdních řádů od 14.12.2014


09.12.2014



Vážení cestující, od 14.12.2014 dochází k celostátním změnám jízdních řádů. Prosím věnujte pozornost provedeným úpravám u jednotlivých linek. Děkujeme.



Oznamujeme výherce "Jízdenkové loterie"


26.09.2014



Vážení cestující, dne 20. září 2014 proběhlo vylosování výherní jízdenky.

Vítězná jízdenka: 2065

Prosíme výherce, aby nás kontaktoval na tel. čísle +420 728 468 068.

Váš dopravce - Autobusy Karlovy Vary, a.s..



Rozšíření uznávání tarifu MHD Cheb na linkách ZDOKK


25.09.2014



Vážení cestující,

dovolujeme si vám oznámit, že od 1.10.2014 bude rozšířena možnost uznávání tarifu MHD Cheb na linkách ZDOKK. Rozšíření se týká linky 411120 - Cheb - Františkovy Lázně obousměrně v celém úseku linky. Možnost přepravy "zdarma" mohou využít cestující s tarifem Důchodce nad 65 let s ročním předplatným (roční za 175,- Kč). Celkový seznam linek ZDOKK, na kterých je možné cestovat na tarif MHD Cheb, naleznete níže.

Příjemné cestování v našich autobusech vám přejí zaměstnanci firmy Autobusy Karlovy Vary, a.s..



Seznam linek ZDOKK s možností cestovat na tarif MHD Cheb


Jízdenková loterie


25.08.2014



Naše společnost provede v období od 1. do 14. září 2014 na vybraných autobusových linkách na Kraslicku akci Jízdenková loterie, ve které vylosovaný cestující získá po předložení jízdenky z autobusu vydanou v uvedeném období jako cenu Čipovou kartu AKV s nabitou částkou 1.000,- Kč, kterou může následně projet na všech linkách, které naše společnost provozuje.    



Letáky budou zveřejněny ve všech autobusech, které budou vybrané linky zajišťovat, dále na našem webu a také v infokancelářích v Sokolově a Kraslicích. 





[image: leták Jízdenková loterie]



Úprava jízdního řádu


09.07.2014



Vážení cestující, od 15.7.2014 dochází k úpravě jízdního řádu linky 481690 - Vřesová - Chodov - Nová Role.



Upozornění


04.07.2014



Z důvodu dovolených je upravena provozní doba přepravní kanceláře v Kraslicích.




PO zavřeno

ÚT 10:00 - 14:30 h.

ST 10:00 - 14:30 h.

ČT zavřeno

Pá 10:00 - 14:30 h.

V měsíci srpnu od 1.8. do 8.8.2014 zavřeno.



Oznamujeme výherce "Jízdenkové loterie"


04.07.2014



Vážení cestující, dne 20. června 2014 proběhlo vylosování výherní jízdenky.

Vítězná jízdenka (náhradní): 4101

Prosíme výherce, aby nás kontaktoval na tel. čísle +420 728 468 068.

Váš dopravce - Autobusy Karlovy Vary, a.s..



Znovuzahájení  provozu...


01.07.2014



...na mezinárodní lince 000018 -  Františkovy Lázně - Cheb - Waldsassen - Wiesau.



Změny jízdních řádů od 1.7.2014


23.06.2014



Vážení cestující, od 1.7.2014 dochází k úpravám jízdních řádů u níže uvedených linek.



416006 - linka 6: nádraží - křižovatka - Svatý Kříž - Hrozňatov

481630 - Sokolov - Loket - Horní Slavkov - Krásno - Bečov n. Teplou - Nová Ves u Bečova

481670 - Horní Slavkov - Horní Slavkov, Kounice - Krásno

481720 - Horní Slavkov - Loket - Chodov - Vintířov

485001 - linka 1: Březová - Dolní Rychnov - Sokolov, Terminál - Dolní Rychov - Březová

485002 - linka 2: Lomnice - Svatava - Sokolov, Terminál

485003 - linka 3: Sokolov, Hrušková - Sokolov, ul. Závodu míru - Sokolov, Terminál - Tisová, ETI

485004 - linka 4: Sokolov, sídl. Michal - Těšovice - Sokolov, Terminál - Těšovice - Sokolov, sídl. Michal

485005 - linka 5: Sokolov, ul. Závodu míru - Sokolov, sídl. Michal - Sokolov, městský úřad - Tisová, ETI

485006 - linka 6: Sokolov, sídl. Michal škola - Vítězná II - Sokolov, Terminál - Vítězná II - Sokolov, sídl. Michal škola

485007 - linka 7: Březová - Sokolov, sídl. Michal - Sokolov, Terminál



Věnujte prosím změnám patřičnou pozornost.



Oznamujeme výherce "Jízdenkové loterie"


20.06.2014



Vážení cestující, dne 20. června 2014 proběhlo vylosování výherní jízdenky.

Vítězná jízdenka: 8902

Prosíme výherce, aby nás kontaktoval na tel. čísle +420 728 468 068.

Váš dopravce - Autobusy Karlovy Vary, a.s..



Upozornění


13.06.2014



Vážení cestující,

v době od 17.6. do 20.6.2014 bude uzavřena informační kancelář v Kraslicích z důvodu dovolené.

Děkujeme za pochopení.



Změny jízdních řádů od 15.6.2014


12.06.2014



Vážení cestující, od 15.6.2014 dochází k úpravám jízdních řádů u níže uvedených linek.



411130 - Cheb - Plesná - Lomnička

411310 - Mariánské Lázně - Cheb

421232 - Karlovy Vary - Plzeň

481100 - Bublava - Kraslice - Rotava - Sokolov - Karlovy Vary - Praha

481220 - Kraslice - Chodov - Karlovy Vary

481520 - Kynšperk nad Ohří - Libavské Údolí - Sokolov - Habartov

481540 -  Sokolov - Bukovany - Dukla - Chlum Svaté Maří - Habartov

481550 - Sokolov - Vřesová - Vintířov - Chodov - Vřesová

481630 - Sokolov - Loket - Horní Slavkov - Krásno - Bečov n. Teplou - Nová Ves u Bečova



Věnujte prosím změnám patřičnou pozornost.



Přijmeme do HPP dispečera pro divizi Sokolov


04.06.2014



Nástup možný ihned. Praxe vítána.

V případě zájmu své profesní životopisy zasílejte na e-mail: .



Výluka zastávek Sokolov, ulice Jednoty, drogerie a Sokolov, sportovní hala


27.05.2014



Vážení cestující,

ve dnech 31.5 a 1.6.2014 nebudou obsluhovány výše uvedené zastávky linkami MHD číslo 1 a 3 v Sokolově z důvodu uzavírky mostu v ulici Jednoty.

Děkujeme za pochopení.



Jízdenková loterie


19.05.2014



Naše společnost provede v období od 1. do 15. června 2014 na vybraných autobusových linkách na Kraslicku akci Jízdenková loterie, ve které vylosovaný cestující získá po předložení jízdenky z autobusu vydanou v uvedeném období jako cenu Čipovou kartu AKV s nabitou částkou 500,- Kč, kterou může následně projet na všech linkách, které naše společnost provozuje.    



Letáky budou zveřejněny ve všech autobusech, které budou vybrané linky zajišťovat, dále na našem webu a také v infokancelářích v Sokolově a Kraslicích. 





[image: leták Jízdenková loterie]



Dokončení poslední etapy obnovy malými autobusy


28.04.2014



Poslední dubnový týden převzala společnost Autobusy Karlovy Vary, a.s. dva minibusy First na podvozcích IVECO Daily se slovenskými karosériemi ROŠERO-P, čímž byla dokončena etapa obnovy celkem osmi autobusů tohoto typu, která proběhla postupně od září 2013 do dubna 2014.     



"V současné době máme celkem 13 autobusů této kategorie. Nyní se zaměříme na vyhodnocení zejména provozních nákladů, abychom zjistili, zda byl splněn záměr významné úspory nákladů, což byl jeden z důvodů pořízení těchto dopravních prostředků", uvedl ředitel společnosti Zdeněk Suchan. 



Všech osm  nových vozidel dodal dealer společnost ZLINER. Malokapacitní autobusy jsou nyní využívány na Sokolovsku a Kraslicku (5), dále na Mariánskolázeňsku (3), na Chebsku a Ašsku (5).    



"Všechny autobusy jsou nízkopodlažní s dobrou možností přepravy dětských kočárků a také vhodné pro přepravu vozíčkářů. Mají celkovou obsaditelnost 36 osob a jsou nasazeny právě na turnusové oběhy, kde je tato kapacita dostačující", doplnil obchodně-dopravní ředitel David Kumpert.   



"Průběžná obnova autobusů s cílem dodržet standardy kvality a reagovat na přepravní potřeby v regionu jsou naší prioritou. Věřím, že i tyto autobusy budou dobře sloužit cestující veřejnosti v Karlovarském kraji", vysvětlil ředitel společnosti Zdeněk Suchan.     





[image: minibus First]

[image: minibus First]

[image: minibus First]

[image: minibus First]

[image: minibus First]

[image: minibus First]

[image: minibus First]



Výluka zastávky Sokolov, sportovní hala


16.04.2014



Vážení cestující,

od 22.4.2014 nebude obsluhována zastávka Sokolov, sportovní hala linkami MHD v Sokolově ve směru Michal - Dopravní terminál z důvodu rekonstrukce mostu přes Ohři.

Děkujeme za pochopení.



Plavba po řece Ohři...


11.04.2014



...bude v Lokti v roce 2014 v provozu v květnu a září o víkendech a v období červen až srpen denně, vždy od 10:30 do 16:30 h. (po předchozí dohodě možno i mimo tuto provozní dobu) za příznivých povětrnostních podmínek a stavu vodní hladiny.



www.zivykraj.cz




[image: Plavba po řece Ohři]



Změna v provozu linek


08.04.2014



Vážení cestující, z důvodu úplné uzavírky Nejdecké ulice v úseku Chodov - Chodos nebude od 9.4. do 30.6.2014 obsluhována zastávka Chodov, Chodos. Spoje autobusových linek 481640 - Vintířov - Chodov - Nová Role, 481690 - Vřesová - Chodov - Nová Role a 481700 - Chodov - Nová Role budou z Chodova do Nové Role vedeny po objízdné trase přes Mírovou a Jimlíkov. V úseku Nová Role - Božíčany bude provoz zajišťován dle zvláštního jízdního řadu.



Řídím dobře


04.04.2014


Začátkem roku 2014 dopravní společnost Autobusy Karlovy Vary, a. s. aktivně vstupuje do projektu "Řídím dobře.cz".


Silnice v ČR občas připomínají závodní okruh, kde každoročně přijde o život mnoho lidí při dopravních nehodách. A přitom většina těchto nehod se děje zbytečně, a to především kvůli nebezpečnému chování řidičů. Podobné projekty úspěšně fungují všude v zahraničí a je evidentní, že výrazně snížily nehodovost na silnicích.


Všechna vozidla naší společnosti, provozující veřejnou dopravu v Karlovarském a Ústeckém kraji, budou vybavena samolepkou s vlastním unikátním kódem. Kdokoli z dalších řidičů (či chodců) může sledovat řízení našeho řidiče autobusu a dát nám prostřednictvím www.ridimdobre.cz zprávu o chování našeho řidiče na silnici. Stačí si zapamatovat kód na samolepce a ve vzkazu popsat k jaké situaci na silnici došlo.


Projekt "Řídím dobře.cz" ale není jen o nebezpečných řidičích. Kromě stížnosti může kdokoliv naopak i pochválit řidiče, který se podle něj zachoval jako rytíř na silnici.


O ochraně lidského života se mluví všude dost. My jsme se rozhodli pro to i něco konkrétního udělat. Jsme pro bezpečné silnice.

Vedení AKV.


Změna otvírací doby na přepravní kanceláři v Sokolově


24.03.2014



Vážení cestující, berte prosím v úvahu změnu otvírací doby na přepravní kanceláři v Sokolově z důvodu dovolené.

Pondělí, středa: 7:00 - 11:45 h., polední přestávka, 12:30 - 16:00 h.

Úterý, čtvrtek, pátek: 7:00 - 11:45 h., polední přestávka, 12:30 - 14:30 h.

Děkujeme za pochopení.



Výluka zastávky Sokolov, ul.Jednoty drogerie


20.03.2014



Vážení cestující, v době od 1.4. do 18.4.2014 nebude z důvodu objížďky obsluhována zastávka Sokolov, ul.Jednoty drogerie ve směru od nádraží linkami MHD číslo 1 a 6.



Změna v provozu linky 411450


12.03.2014



Vážení cestující, od 17.3. do 31.8.2014 nebudou z důvodu uzavírky Vítězné ulice v K. Varech na lince 411450 - Aš - Karlovy Vary - Praha obsluhovány zastávky Karlovy Vary, Mattoniho nábřeží a Karlovy Vary, tržnice.



Podání poptávky a objednávky přepravy prostřednictvím webových stránek


11.03.2014



Vážení zákazníci, připravili jsme pro vás možnost podání poptávky a objednávky přepravy prostřednictvím našich webových stránek . Odeslanou objednávku zpracujeme nejpozději do dvou pracovních dnů.



Výluka zastávky Sokolov, Sokolovské strojírny


24.02.2014



Vážení cestující,

v době od 3.3. do 28.3.2014 nebude z důvodu objížďky obsluhována zastávka Sokolov, Sokolovské strojírny ve směru Citice - Sokolov. Zastávka Dolní Rychnov, Báňské stavby v uvedeném směru bude dočasně přemístěna za křižovatku po odbočení do Dolního Rychnova. Všechny spoje ve směru do Sokolova po dobu objížďky budou vedeny přes Dolní Rychnov. 



Změny jízdních řádů od 2.3.2014


20.02.2014



Vážení cestující, od 2.3.2014 dochází k úpravám jízdních řádů.



Od tohoto data mimo jiných úprav bude ukončen provoz linky 421292 - Karlovy Vary - Jáchymov - Louny - Praha.

Na lince 411420 - Aš - Cheb - Mariánské Lázně - Plzeň - Praha nebudou provozovány spoje 2 a 22, spoj 1 pojede pouze v pátek.

Na lince 411450 - Aš - Karlovy Vary - Praha nebudou provozovány spoje 11 a 29.



Věnujte prosím změnám patřičnou pozornost.



Nový spoj z Božího Daru na Klínovec


06.02.2014



Nově zařazen od 7.2.2014 spoj z Božího Daru na Klínovec v 8:50 h.. Jízdní řád ZDE. Více informaci naleznete na stránkách Skiareálu Klínovec.



Pravidelná linka skibusu mezi vrcholy Klínovce a Fichtelbergu


29.01.2014



Od soboty 1.2.2014 začne jezdit pravidelná linka skibusu mezi vrcholy Klínovce a Fichtelbergu. Skibus bude zajišťovat přímé spojení mezi oběma skiareály, cesta mezi vrcholy bude ZDARMA. První spoj bude vyrážet v 9:30 h. z Fichtelbergu, z Klínovce pak v 10:00 h.. Autobusy budou vyjíždět z vrcholů vždy v hodinovém intervalu.

Cesta by se zastávkou na Božím Daru neměla trvat déle než 20 minut. Kompletní jízdní řád najdete zde.

Na Klínovci naleznete zastávku těsně pod vrcholem nad stanicí horské služby, na Fichtelbergu bude autobus zastavovat u parkoviště Kleiner Fichtelberg, Skipasy na 1,5 dne a delší platí pro celý InterSkiregion Fichtelberg - Klínovec. Díky nové lince skibusu budou mít návštěvníci konečně možnost jednoduše využívat sjezdovky v obou areálech bez nutnosti popojíždění vlastním vozem.



Změny v jízdních řádech


24.01.2014



Vážení cestující, od 3.2.2014 dochází k úpravám jízdních řádů u linek

411460 - Mariánské Lázně - Planá,

481670 - Horní Slavkov - Horní Slavkov, Kounice - Krásno a

415001 - linka 1: Aš, garáže - Aš, hřbitov točna - Aš, Mokřiny - Aš, žel. st. na MHD v Aši.



Věnujte prosím změnám patřičnou pozornost.



Hlasující rozhodli - Dopravcem roku je Autobusy Karlovy Vary a.s.


06.01.2014



Nejlepším dopravcem Ústeckého kraje v roce 2013 zvolili cestující společnost Autobusy Karlovy Vary a.s.. Na druhou příčku vystoupaly České dráhy, a.s., které získaly i další ocenění ve vedlejších kategoriích. Třetí pozice patří autobusovému dopravci BusLine a.s.. V šestém ročníku ankety Dopravce roku 2013 hlasovalo více než 1600 cestujících.

Více...



Závěrečná tisková zpráva cyklodopravy 2013


20.12.2013



Dne 22.9.2013 byl oficiálně ukončen jedenáctý ročník provozu cyklodopravy v Karlovarském kraji. Počasí sice cyklistice v průběhu září moc nepřálo, ale i tak se našli cyklisté, kteří poslední jízdy cyklobusů využili. 

Více...



Další malokapacitní busy ve flotile dopravce Autobusy Karlovy Vary


13.12.2013



Naše společnost převzala od dodavatele na přelomu listopadu a prosince 4 nové autobusy typu ROŠERO-P, které budou obsluhovat cestující na Mariánskolázeňsku, Chebsku a Sokolovsku.

Více...




[image: Další malokapacitní busy IVECO DAILY ve flotile dopravce Autobusy Karlovy Vary]



Jízdní řády platné od 15.12.2013


09.12.2013



Vážení cestující,

od 15.12.2013 dochází k celostátním změnám jízdních řádů. Prosím věnujte pozornost provedeným úpravám u jednotlivých linek.

Děkujeme.




411420 - Aš - Cheb - Mariánské Lázně - Plzeň - Praha

411430 -  Aš - Františkovy Lázně - Cheb - Mariánské Lázně - Plzeň

411450 - Aš - Karlovy Vary - Praha

421232 - Karlovy Vary - Plzeň

421292 - Karlovy Vary - Jáchymov - Louny - Praha

481650 - Sokolov - Toužim - Plzeň

481100 - Bublava - Kraslice - Rotava - Sokolov - Karlovy Vary - Praha

411010 - Cheb - Libá - Hazlov

411011 - Cheb - Františkovy Lázně - Poustka, Ostroh - Vojtanov

411015 - Cheb - Františkovy Lázně - Milhostov - Nový Kostel

411110 - Cheb - Aš - Doubrava

411120 - Cheb - Františkovy Lázně

411130 - Cheb - Plesná - Lomnička

411140 - Cheb - Milhostov - Nový Kostel - Luby

411150 - Luby - Nový Kostel - Plesná

411180 - Cheb - Lipová - Palič

411190 - Cheb - Mýtina - Lipová

411200 - Cheb - Potočiště - Nebanice - Odrava

411210 - Cheb - Okrouhlá - Tuřany - Návrší

411240 - Cheb - Františkovy Lázně  - Aš - Hranice - Trojmezí

411280 - Aš - Krásná - Štítary - Aš

411310 - Mariánské Lázně - Cheb

411320 - Mariánské Lázně - Lázně Kynžvart - Dolní Žandov - Milíkov - Mokřina

411330 - Mariánské Lázně - Valy - Lázně Kynžvart - Stará Voda

411340 - Mariánské Lázně - Tři Sekery - Krásné

411350 - Mariánské Lázně - Tři Sekery - Tachovská Huť

411360 - Mariánské Lázně - Velká Hleďsebe - Drmoul - Trstěnice - Horní Ves

411370 - Mariánské Lázně - Mnichov - Karlovy Vary

411380 - Mariánské Lázně - Prameny

411440 - Cheb - Kynšperk nad Ohří - Sokolov - Karlovy Vary

411460 - Mariánské Lázně - Planá

411490 - Cheb - Boží Dar

481100 - Bublava - Kraslice - Rotava - Sokolov - Karlovy Vary - Praha

481200 - Kraslice - Rotava - Vřesová - Vintířov

481220 - Kraslice - Chodov - Karlovy Vary

481240 - Kraslice - Rotava - Přebuz

481260 - Kraslice - Stříbrná - Bublava - Kraslice - Rotava

481270 - Kraslice - Kraslice, Sněžná - Kraslice, Kostelní - Kraslice, aut. st.

481520 - Kynšperk nad Ohří - Libavské Údolí - Sokolov - Habartov

481530 - Sokolov - Habartov - Lítov

481540 -  Sokolov - Bukovany - Dukla - Chlum Svaté Maří - Habartov

481550 - Sokolov - Vřesová - Vintířov - Chodov - Vřesová

481560 - Sokolov - Královské Pořičí - Nové Sedlo - Chodov - Tatrovice

481570 - Sokolov - Josefov - Krajková, Libnov - Oloví, Studenec

481580 - Březová, Kamenice - Sokolov - Krajková - Krajková, Květná

481590 - Sokolov - Březová - Rovná

481600 - Sokolov - Loket - Chodov - Vřesová - Loket, Nadlesí

481610 - Sokolov - Vřesová - Chodov

481620 - Loket - Loket

481630 - Sokolov - Loket - Horní Slavkov - Krásno - Bečov n. Teplou - Nová Ves u Bečova

481640 - Vintířov - Chodov - Nová Role

481660 - Kraslice  - Rotava - Jindřichovice - Dolní Nivy - Sokolov

481670 - Horní Slavkov - Horní Slavkov, Kounice - Krásno

481680 - Krajková, Libnov - Habartov - Kynšperk nad Ohří - Libavské Údolí

481690 - Vřesová - Chodov - Nová Role

481700 - Chodov - Nová Role

481710 - Chodov - Vřesová

481720 - Horní Slavkov - Loket - Chodov - Vintířov

481730 - Kynšperk nad Ohří - Habartov - Sokolov

481740 - Kynšperk nad Ohří - Chlum Svaté Maří - Bukovany - Sokolov

481750 - Sokolov - Dolní Nivy - Jindřichovice, Háj

481760 - Habartov - Bukovany - Tisová - Sokolov

481780 - Sokolov - Královské Poříčí - Chodov - Vintířov

481810 - Krásno - Horní Slavkov - Loket - Karlovy Vary

481820 - Vřesová - Chodov - Karlovy Vary

415001 - linka 1: Aš, garáže - Aš, hřbitov točna - Aš, Mokřiny - Aš, žel. st.

415002 - linka 2: Aš - Aš, žel. st. - Aš, žel. st. město - Aš, sídliště

415003 - linka 3: Aš, garáže - Aš, Vernéřov - Aš, žel. st.

416001 - linka 1: nádraží - Tesco - křižovatka - Skalka - Spáleniště - nádraží

416002 - linka 2: Lipová - Podhrad - Švédský vrch - nádraží - křižovatka - Hradiště - Jindřichov

416003 - linka 3: nádraží - křižovatka - Zlatý vrch - nádraží

416004 - linka 4: nádraží - křižovatka - Skalka - Pomezí

416005 - linka 5: Dolní Dvory - Průmyslový park - křižovatka - nádraží - Spáleniště - Háje - Dolní Pelhřimov

416006 - linka 6: nádraží - křižovatka - Svatý Kříž - Hrozňatov

416007 - linka 7: Cheb - Dřenice

416008 - linka 8: nádraží - Na Vyhlídce, Amica

485001 - linka 1: Březová - Dolní Rychnov - Sokolov, Terminál - Dolní Rychov - Březová

485002 - linka 2: Lomnice - Svatava - Sokolov, Terminál

485003 - linka 3: Sokolov, Hrušková - Sokolov, ul. Závodu míru - Sokolov, Terminál - Tisová, ETI

485004 - linka 4: Sokolov, sídl. Michal - Těšovice - Sokolov, Terminál - Těšovice - Sokolov, sídl. Michal

485005 - linka 5: Sokolov, ul. Závodu míru - Sokolov, sídl. Michal - Sokolov, městský úřad - Tisová, ETI

485006 - linka 6: Sokolov, sídl. Michal škola - Vítězná II - Sokolov, Terminál - Vítězná II - Sokolov, sídl. Michal škola

485007 - linka 7: Březová - Sokolov, sídl. Michal - Sokolov, Terminál

522600 - Kadaň - Klášterec n. Ohří - Domašín - Měděnec - Kovářská - Vejprty

522601 - Kadaň, Tušimice - Kadaň - Klášterec n. Ohří - Perštejn - Okounov - Okounov, Kotvina

522603 - Kadaň - Pokutice - Klášterec nad Ohří

522604 - Kadaň - Kryštofovy Hamry - Vejprty

000060 - Aš - Erkersreuth - Selb

000478 - Františkovy Lázně - Aš - Bad Elster



Studentské jízdné


05.11.2013



Máš platný ISIC průkaz? Chceš ušetřit na dopravě?

Využij výhodné cestování na všech našich linkách. Sleva ve výši 10% na regionálních linkách a 20% na dálkových linkách.





[image: Studentské jízdné]



Dopravce roku 2013 Ústeckého kraje


05.11.2013



Vážení cestující,

budeme velmi rádi, když nám dáte hlas v anketě Dopravce roku 2013 Ústeckého kraje. Hlasovat můžete do konce litopadu.





[image: Dopravce roku 2013 - hlasujte zde]



Změna provozní doby přepravní kanceláře v Kraslicích


01.11.2013



Vážení cestující, od 4.11.2013 dochází ke změně provozní doby přepravní kanceláře v Kraslicích.




Ukončení lodní dopravy pro rok 2013


08.10.2013



Dne 29.9.2013 byl ukončen provoz lodní dopravy na řece Ohři v Chebu a  Lokti.



Změny v jízdních řádech


22.08.2013



Vážení cestující, od 1.9.2013 dochází ke změnám jízdních řádů u níže uvedených linek:

411110 - Cheb - Aš - Doubrava

411420 - Aš - Cheb - Mariánské Lázně - Plzeň - Praha

481520 - Kynšperk nad Ohří - Libavské Údolí - Sokolov - Habartov

481650 - Sokolov - Toužim - Plzeň

Na MHD v Sokolově u linky 485004 - linka 4: Sokolov, sídl. Michal - Těšovice - Sokolov, Terminál - Těšovice - Sokolov, sídl. Michal



Věnujte prosím změnám patřičnou pozornost.



Změna provozní doby předprodejní kanceláře na Dopravním terminálu v Sokolově


01.08.2013



Vážení cestující, do 23.8.2013 bude upravena provozní doba předprodejní kanceláře na Dopravním terminálu v Sokolově, a to:

pondělí 7:00 - 11:45 h. a 12:30 - 16:00 h.

úterý až pátek 7:00 - 11:45 h. a 12:30 - 14:30 h.

Děkujeme za pochopení.



Nová interaktivní schémata linek MHD Cheb a Sokolov


31.07.2013



Vážení cestující, připravili jsme pro vas nová interaktivní chémata linek pro MHD Cheb a MHD Sokolov. Po jejich stažení a zobrazeni v Adobe Readeru či jiném prohlížeči .pdf dokumentů se dostanete vrámci jednoho dokumentu kliknutím na konkrétní zastávku k jízdnímu řádu. Věříme, že vám nové zpracování zpříjemní a urychlí přístup k informacím o odjezdech spojů.



Změna ceníku pro Ústecký kraj


29.07.2013



Vážení cestující, dovolujeme si vám oznámit změnu ceníku na linkách v Ústeckém kraji od 1.8.2013.



Změna v provozu linky 411340


26.07.2013



411340 - Mariánské Lázně - Tři Sekery - Krásné



Změna v provozu linky 485006


18.07.2013



Vážení cestující, od 22.7.2013 bude uzavřena komunikace Vítězná v Sokolově. V této souvislosti dochází ke změně v provozu linky 485006 Sokolov, sídl. Michal škola - Vítězná II - Sokolov, Terminál - Vítězná II - Sokolov, sídl. Michal škola. Nebude obsluhována zastávka Sokolov, dům pečovatelské služby a zastávka Sokolov, Vítězná bude přemístěna na náhradní zastávku na odbočku ze silnice II/210 do Dolního Rychnova.



Změny cen k 10.7.2013


09.07.2013



Vážení cestující, dovolujeme si vám oznámit změnu cen na níže uvedených linkách, platnou k 10.7.2013.



411420 -  Aš - Cheb - Mariánské Lázně - Plzeň - Praha

411430 -  Aš - Františkovy Lázně - Cheb - Mariánské Lázně - Plzeň

411450 - Aš - Karlovy Vary - Praha

421232 - Karlovy Vary - Plzeň

421292 - Karlovy Vary - Jáchymov - Kadaň - Chomutov - Louny - Praha

481650 - Sokolov - Toužim - Plzeň



Štěpničkové - několik generací vyhlášených spolehlivých řidičů


04.07.2013



"Své práce si vážím a jsem rád, že mohu říci, že se zaměstnání stalo mým koníčkem" říká Rostislav Štěpnička, řidič divize Sokolov...

...celý článek...




[image: Štěpničkové - několik generací vyhlášených spolehlivých řidičů]



Aktualizace jízdních řádů


14.06.2013



Vážení cestující, od 1.7.2013 dochází ke změnám jízdních řádů na městské dopravě v Chebu. Změna se hlavně týká linky 416006 - linka 6: nádraží - křižovatka - Svatý Kříž - Hrozňatov, u které je na vybraných spojích o sobotách a nedělích umožněna přeprava jízdních kol. U  rekreační linky  416007 - linka 7: Cheb - Dřenice jsou spoje v pracovní dny provozovány pouze na zavolání. U  linky 416003 - linka 3: nádraží - křižovatka - Zlatý vrch - nádraží je spoj 41 uspíšen o 5 minut a u linky 416005 - linka 5: Dolní Dvory - Průmyslový park - křižovatka - nádraží - Spáleniště - Háje - Dolní Pelhřimov došlo k drobnějším časovým úpravám ve vedení spojů ve směru Dolní Pelhřimov – Dolní Dvory.



Aktualizace jízdních řádů


07.06.2013



Vážení cestující, po dobu letních prázdninových měsíců červenec a srpen je zaveden prázdninový provoz na městské dopravě v Sokolově.


Změna se týká linek:

485003 - linka 3: Sokolov, Hrušková - Sokolov, ul. Závodu míru - Sokolov, Terminál - Tisová, ETI

485004 - linka 4: Sokolov, sídl. Michal - Těšovice - Sokolov, Terminál - Těšovice - Sokolov, sídl. Michal

485005 - linka 5: Sokolov, ul. Závodu míru - Sokolov, sídl. Michal - Sokolov, městský úřad - Tisová, ETI

485006 - linka 6: Sokolov, sídl. Michal škola - Vítězná II - Sokolov, Terminál - Vítězná II - Sokolov, sídl. Michal škola



Věnujte prosím pozornost upraveným jízdním řádům.



Aktualizace jízdních řádů


05.06.2013



Vážení cestující, věnujte prosím pozornost změnám ve vybraných jízdních řádech platným od 7.6.2013.




000060 - Aš - Erkersreuth - Selb



Omezení lodní dopravy


31.05.2013



Dne 31.5.2013 byl vyhlášen na řece Ohři dispečinkem Povodí Ohře 1. povodňový stupeň.

Lodní doprava na řece Ohři v Chebu a v Lokti je proto do odvolání mimo provoz.



Aktualizace jízdních řádů


27.05.2013



Vážení cestující, věnujte prosím pozornost změnám ve vybraných jízdních řádech platným od 9.6.2013.




411130 - Cheb - Plesná - Lomnička

411310 - Mariánské Lázně - Cheb

411320 - Mariánské Lázně - Lázně Kynžvart - Dolní Žandov - Milíkov - Mokřina

411330 - Mariánské Lázně - Valy - Lázně Kynžvart - Stará Voda

481540 -  Sokolov - Bukovany - Dukla - Chlum Svaté Maří - Habartov

481550 - Sokolov - Vřesová - Vintířov - Chodov - Vřesová

481630 - Sokolov - Loket - Horní Slavkov - Krásno - Bečov n. Teplou - Nová Ves u Bečova

481640 - Vintířov - Chodov - Nová Role

481690 - Vřesová - Chodov - Nová Role

481720 - Horní Slavkov - Loket - Chodov - Vintířov

481780 - Sokolov - Královské Poříčí - Chodov - Vintířov

411420 - Aš - Cheb - Mariánské Lázně - Plzeň - Praha

411450 - Aš - Karlovy Vary - Praha

421292 - Karlovy Vary - Jáchymov - Louny - Praha

481100 - Bublava - Kraslice - Rotava - Sokolov - Karlovy Vary - Praha

481650 - Sokolov - Toužim - Plzeň



Zahájení provozu cyklobusů


27.05.2013



U příležitosti zahájení provozu cyklobusů bylo dne 25.5.2013 předáno jízdní kolo věnované prodejcem Cyklocentrum Vondráček výherci panu Rundovi. Gratulujeme.





[image: Předání jízdního kola výherci]



ČSAD Vsetín má slušné, poctivé řidiče


07.05.2013


Mobilní verze eShopu ASMBUS


07.05.2013



Naše společnost v rámci vývoje eShopu AMSBUS (na adrese www.e-jizdenka.cz) spustila nyní mobilní verzi, která umožňuje cestujícím nákup e-jízdenky z "chytrých" mobilních telefonů. Vzhled aplikace závisí na tom, odkud je volána - tedy obrazovky jsou automaticky při volání z mobilních telefonů přizpůsobeny menšímu zobrazení.



Mobilní i standardní  verze eShopu obsahují stejnou funkcionalitu (včetně registrace uživatele, přihlašování, vracení jízdenek, výběru místa  plánku, rezervování míst, zaplacení místa, historie nákupů). Uživatelský účet je tedy použitelný na mobilní verzi a naopak. Mobilní verze obsahuje platby přes MUZO a PaySec, které mají mobilní platební brány, novinkou je přidání mobilní platby MasterCard mobile (MCM).



Věříme, že další možnost rozšíření prodeje autobusových jízdenek v AMSBUS uvítáte.



Změna ceníku v systému IDOK


29.04.2013



Vážení cestující, od 1.5.2013 dochází ke změně ceníku v systému IDOK. Více informací naleznete v přiloženém odkazu na stránky Integrovaný dopravního systému Karlovarského kraje.



Aktualizace jízdních řádů cyklobusů


24.04.2013



Vážení cestující, věnujte prosím pozornost změnám ve vybraných jízdních řádech cyklobusů platným od 25.5.2013.




411230 - Cheb - Karlovy Vary - Boží Dar

421231 - Karlovy Vary - Bochov - Žlutice - Chyše - Valeč

411999 - Cheb - Aš - Kraslice - Bublava - Přebuz - Nejdek

481901 - Kraslice, Hraničná - Kraslice, aut. st. - Bublava - Přebuz - Nejdek

481902 - Sokolov - Chodov - Nejdek - Horní Blatná - Abertamy - Pernink - Boží Dar



Aktualizace jízdních řádů MHD Aš


24.04.2013



Vážení cestující, věnujte prosím pozornost změnám ve vybraných jízdních řádech MHD Aš platným od 1.5.2013.




415001 - linka 1: Aš, garáže - Aš, hřbitov točna - Aš, Mokřiny - Aš, žel. st.

415003 - linka 3: Aš, garáže - Aš, Vernéřov - Aš, žel. st.



Krajinná výstava Cheb – Tirschenreuth


23.04.2013



Speciální nabídka pro skupiny nad 10 osob. Od 29.5.2013 do 25.8.2013 možnost zajištění  dopravy vč. vstupenky do areálu výstavy.





[image: Krajinná výstava Cheb – Tirschenreuth]



Plavba po řece Ohři v Lokti


16.04.2013



Provoz lodě je v květnu a červnu od úterka do neděle od 11:00 h. do 16:00 h. za příznivých povětrnostních podmínek.

Délka okružní plavby je cca 25 minut s netradičními pohledy z řeky na historické město Loket.





[image: Plavba po řece Ohři v Lokti]



Aktualizace jízdních řádů


25.02.2013



Vážení cestující, věnujte prosím pozornost změnám ve vybraných jízdních řádech platným od 3.3.2013.




411110 - Cheb - Aš - Doubrava

411130 - Cheb - Plesná - Lomnička

411140 - Cheb - Milhostov - Nový Kostel - Luby

411150 - Luby - Nový Kostel - Plesná

411200 - Cheb - Potočiště - Nebanice - Odrava

411210 - Cheb - Okrouhlá - Tuřany - Návrší

411240 - Cheb - Františkovy Lázně  - Aš - Hranice - Trojmezí

411310 - Mariánské Lázně - Cheb

481520 - Kynšperk nad Ohří - Libavské Údolí - Sokolov - Habartov

481620 - Loket - Loket

481630 - Sokolov - Loket - Horní Slavkov - Krásno - Bečov n. Teplou - Nová Ves u Bečova

481670 - Horní Slavkov - Horní Slavkov, Kounice - Krásno

481730 - Kynšperk nad Ohří - Habartov - Sokolov

522601 - Kadaň, Tušimice - Kadaň - Klášterec n. Ohří - Perštejn - Okounov - Okounov, Kotvina

411420 - Aš - Cheb - Mariánské Lázně - Plzeň - Praha

411450 - Aš - Karlovy Vary - Praha

421231 - Karlovy Vary - Bochov - Žlutice - Chyše - Valeč

411999 - Cheb - Aš - Kraslice - Bublava - Přebuz - Nejdek



Pronájem kancelářských prostor


12.02.2013



Nabízíme pronájem kanceláří ve čtyřpodlažní budově na dopravním terminálu v Sokolově.





[image: Čtyřpodlažní budova na dopravním terminálu v Sokolově]



Výběrové řízení na pronájem nebytového prostoru na DT v Chebu


05.02.2013



Návrh smlouvy o podnájmu



Čipová karta AKV za 70,- Kč


30.01.2013



Využijte AKCI na zhotovení Čipové karty AKV z původních 100 Kč na 70 Kč v měsíci únoru. Navštivte naše předprodejní kanceláře.



Výhody:

- bezhotovostní platba

- sleva 10 % z jízdného na příměstských linkách

- sleva 6 % z jízdného na dálkových linkách

- výhodné časové předplatné na MHD v Sokolově, Chebu a Aši




[image: Čipová karta AKV]



Předání jízdního kola výherci


23.12.2012



Dne 14.12.2012 proběhlo losování cestujících, kteří použili pravidelných spojů na linkách cyklobusů v letošním roce. Kolo značky Specialized si pod stromeček odvezla paní Vlasta Kaiserová ze Sokolova. Blahopřejeme.





[image: Slavnostní předání jízdního kola výherci v Sokolově]



Zvýhodněné jízdné pro pravidelné cestující při bezhotovostní platbě od 1.1.2013


23.12.2012



Vážení cestující, od 1. ledna 2013 dochází k úpravě ceníku jízdného pro linky a spoje v Karlovarském kraji. Dochází k mírnému navýšení ceny jízdného v některých pásmech. Pro vás,  pravidelné cestující, zvyšujeme zvýhodněné jízdné na Čipovou kartu AKV z dosavadních 6% na 10%.





[image: Čipová karta AKV]



Změny jízdních řádů


06.12.2012



Od 9.12.2012 dochází ke změnám v jízdních řádech naší společnosti.




[image: Telefon]



Od 9.12.2012 bude také nově zaveden na MHD v Chebu tzv. Radiobus – autobus na zavolání. Konkrétně se novinka bude týkat cestujících na lince 416008 - 8: nádraží - Na Vyhlídce, Amica, kteří si budou muset autobus pro svoji jízdu "objednat".

Prakticky to bude fungovat tak, že cestující musí nejpozději 30 minut před pravidelným odjezdem ze zastávky (ze které chce jet) zavolat na dispečink – telefon 354 400 190 – a  oznámit, že konkrétní spoj využije. Pokud nezavolá žádný cestující, autobus nepojede, zavolá-li alespoň jeden cestující, autobus pojede podle jízdního řádu.

Objednat předem si bude potřeba spoje 5 (ve 13:05 h. od nádraží), 13 (v 16:05 h. od nádraží),  12 (ve 13:15 h. ze zastávky Na vyhlídce, Amica) a 6 (v 16:15 h. ze zastávky Na vyhlídce, Amica), které jezdí v pracovních dnech.



Výběrové řízení na provozování občerstvení  na Dopravním terminálu v Chebu


06.12.2012



Návrh smlouvy o podnájmu



Dopravce roku 2012 Ústeckého kraje


22.10.2012



Vážení cestující,

budeme velmi rádi, když nám dáte hlas v anketě Dopravce roku 2012 Ústeckého kraje. Hlasovat můžete až do 30.11.2012.. Anketní lístek můžete zaslat poštou, nebo přímo na webu www.dopravceroku.cz.





[image: Dopravce roku 2012 - hlasujte zde]



Mimořádná akce


10.09.2012



Od 1.9.2012 do 30.9.2012 je poplatek za vydání Čipové karty AKV snížen ze stávajících 100,- Kč na 70,- Kč.



Studenti pozor


10.09.2012



20% sleva na jízdném v Karlovarském kraji pro držitele karty ISIC na všech meziměstských linkách společnosti Autobusy Karlovy Vary a.s.. Sleva platí od 2.9.2012.



Ukončení změn v obsluze zastávek


03.09.2012



481600 - Sokolov - Loket - Chodov - Vřesová - Loket, Nadlesí

481720 - Horní Slavkov - Loket - Chodov - Vintířov

481810 - Krásno - Horní Slavkov - Loket - Karlovy Vary



Aktualizace jízdních řádů


27.08.2012



Vážení cestující, věnujte prosím pozornost změnám ve vybraných jízdních řádech platným od 2.9.2012.




411420 - Aš - Cheb - Mariánské Lázně - Plzeň - Praha

- spoj 1 není provozován v sobotu

- spoje 27,15,7,5,10,12,18,4 a 16 jsou zrušeny

- spoj 6 je provozován pouze v pátek



411450 - Aš - Karlovy Vary - Praha

-spoje 7,23,40 a 14 jsou zrušeny

- spoj 29 je provozován pouze v pátek

- spoje 32 a 6 jsou ukončeny v Chebu



481520 - Kynšperk nad Ohří - Libavské Údolí - Sokolov - Habartov

- spoj 32 je opožděn o 5 minut



481660 - Kraslice  - Rotava - Jindřichovice - Dolní Nivy - Sokolov

- spoj 31 je uspíšen o 5 minut




Současně od 1.9.2012 dochází k úpravě základního ceníku v Karlovarském kraji, přičemž bude možno použít slevu ve výši 20% na kartu Student ISIC i na všech vnitrokrajských linkách mimo MHD.




485003 - linka 3: Sokolov, Hrušková - Sokolov, ul. Závodu míru - Sokolov, Terminál - Tisová, ETI

- spoje 239 a 310 jsou uspíšeny o 5 minut



485004 - linka 4: Sokolov, sídl. Michal - Těšovice - Sokolov, Terminál - Těšovice - Sokolov, sídl. Michal

- spoj 3 je uspíšen o 5 minut

- spoj 5 je uspíšen o 4 minuty



Změna obsluhy zastávek


01.08.2012



Vážení cestující, od 6.8.2012 do 15.9.2012 nebudou z důvodu uzavření Nádražní ulice v Lokti obsluhovány zastávky Loket, žel. st. a Loket, finské domky. Jako náhradní zastávka za zastávku Loket, žel.st. je stanovena zastávka Loket, sokolovna.




Změna se týká linek:

481600 - Sokolov - Loket - Chodov - Vřesová - Loket, Nadlesí

481720 - Horní Slavkov - Loket - Chodov - Vintířov

481810 - Krásno - Horní Slavkov - Loket - Karlovy Vary




Aktualizace jízdních řádů


20.07.2012



Vážení cestující, věnujte prosím pozornost změnám ve vybraných jízdních řádech platným od 1.8.2012.




522600 - Kadaň - Klášterec n. Ohří - Domašín - Měděnec - Kovářská - Vejprty

522601 - Kadaň, Tušimice - Kadaň - Klášterec n. Ohří - Perštejn - Okounov - Okounov, Kotvina

522602 - Kadaň, Tušimice - Kadaň - Klášterec nad Ohří



Aktualizace jízdních řádů


09.07.2012



Vážení cestující, věnujte prosím pozornost změnám ve vybraných jízdních řádech platným od 15.7.2012.




411450 - Aš - Karlovy Vary - Praha

481100 - Bublava - Kraslice - Rotava - Sokolov - Karlovy Vary - Praha

481530 - Sokolov - Habartov - Lítov

481550 - Sokolov - Vřesová - Vintířov - Chodov - Vřesová

481590 - Sokolov - Březová - Rovná

481660 - Kraslice  - Rotava - Jindřichovice - Dolní Nivy - Sokolov

481710 - Chodov - Vřesová

481730 - Kynšperk nad Ohří - Habartov - Sokolov

481750 - Sokolov - Dolní Nivy - Jindřichovice, Háj



Aktualizace jízdních řádů


21.06.2012



Vážení cestující, věnujte prosím pozornost změnám ve vybraných jízdních řádech platným od 1.7.2012.




411110 - Cheb - Aš - Doubrava

411120 - Cheb - Františkovy Lázně

411130 - Cheb - Plesná - Lomnička

411140 - Cheb - Milhostov - Nový Kostel - Luby

411150 - Luby - Nový Kostel - Plesná

411180 - Cheb - Lipová - Palič

411190 - Cheb - Mýtina - Lipová

411200 - Cheb - Potočiště - Nebanice - Odrava

411210 - Cheb - Okrouhlá - Tuřany - Návrší

411240 - Cheb - Františkovy Lázně  - Aš - Hranice - Trojmezí

411280 - Aš - Krásná - Štítary - Aš

411310 - Mariánské Lázně - Cheb

411320 - Mariánské Lázně - Lázně Kynžvart - Dolní Žandov - Milíkov - Mokřina

411330 - Mariánské Lázně - Valy - Lázně Kynžvart - Stará Voda

411340 - Mariánské Lázně - Tři Sekery - Krásné

411350 - Mariánské Lázně - Tři Sekery - Tachovská Huť

411360 - Mariánské Lázně - Velká Hleďsebe - Drmoul - Trstěnice - Horní Ves

411370 - Mariánské Lázně - Mnichov - Karlovy Vary

411380 - Mariánské Lázně - Prameny

411420 - Aš - Cheb - Mariánské Lázně - Plzeň - Praha

411430 -  Aš - Františkovy Lázně - Cheb - Mariánské Lázně - Plzeň

411440 - Cheb - Kynšperk nad Ohří - Sokolov - Karlovy Vary

411450 - Aš - Karlovy Vary - Praha

411460 - Mariánské Lázně - Planá

481660 - Kraslice  - Rotava - Jindřichovice - Dolní Nivy - Sokolov



Zahájení cyklodopravy 2012


05.06.2012



V sobotu 19.5.2012 byl zahájen provoz letošní cyklodopravy. V tento den, několik minut před odjezdem prvního letošního cyklobusu, se na Dopravním terminálu v Sokolově a na Dolním nádraží v Karlových Varech sešli zástupci společnosti Autobusy Karlovy Vary, a.s., aby zde slavnostně předali jízdní kola výhercům soutěže "Jezdíme o kolo" za rok 2012. Ze všech účastníků cyklodopravy, kteří se vloni do soutěže přihlásili, byli vylosováni výherci kol. Ředitel společnosti Autobusy Karlovy Vary, a.s. pan Ing. Zdeněk Suchan výhercům popřál hodně šťastných kilometrů jak na kole, tak v cyklobusech společnosti Autobusy Karlovy Vary, a.s.. Výherci neskrývali radost z výhry jízdních kol. K výhře jim gratulovali i přítomní cyklisté, kteří právě nastupovali do cyklobusu. Zahájení sezony cyklodopravy proběhlo důstojně, počasí bylo ten den pro cyklistiku ideální. 





[image: Slavnostní předání jízdního kola výherci v Karlových Varech]

[image: Slavnostní předání jízdního kola výherci v Sokolově]



Na vybraných příměstských linkách v Chebu za tarif MHD


30.04.2012



Od 1.5.2012 platí na vybraných příměstských linkách uznávání časových jízdenek tarifu MHD. Vybrané linky budou moci využívat cestující všech věkových kategorií, kteří mají měsíční, tříměsíční či roční časové jízdné nahrané na čipovou kartu AKV, držitelé průkazu Svazu bojovníků za svobodu a proti fašismu či Konfederace politických vězňů, příslušníci PTP a dárci krve - držitelé stříbrné a zlaté medaile prof. Janského.




Tarif MHD bude uznáván na těchto linkách:

411010 - Cheb - Libá - Hazlov - obousměrně v úseku autobusové nádraží - Tyršova ul.

411180 - Cheb - Lipová - Palič - obousměrně v úseku autobusové nádraží - Podhrad

411190 - Cheb - Mýtina - Lipová - obousměrně v úseku autobusové nádraží - Podhrad

411200 - Cheb - Potočiště - Nebanice - Odrava - obousměrně v úseku autobusové nádraží - Dolní Dvory

411210 - Cheb - Okrouhlá - Tuřany - Návrší - obousměrně v úseku autobusové nádraží - Dolní Dvory

411310 - Mariánské Lázně - Cheb - obousměrně v úseku autobusové nádraží - Dolní Dvory

411440 - Cheb - Kynšperk - Sokolov - Karlovy Vary - obousměrně v úseku autobusové nádraží - Dolní Dvory


 
Změna v jízdním řádu


25.04.2012



485006 - linka 6: Sokolov, sídl. Michal škola - Vítězná II - Sokolov, Terminál - Vítězná II - Sokolov, sídl. Michal škola



Změna v jízdních řádech


14.04.2012



Vážení cestující, v souvislosti se zprovozněním komunikace R/6 od 18.4.2012 jsou upraveny jízdní řády pro linky 411440 - Cheb - Kynšperk nad Ohří - Sokolov - Karlovy Vary a 411450 - Aš - Karlovy Vary - Praha.




archiv >>




[image: logo]

Tisková zpráva - Projekt na zvýšení kvalifikace zaměstnanců


Průběžná tisková zpráva













Navigace:


	Jízdní řády
			  		MHD
	Linková doprava
	Cyklobusy
	Skibusy


			  
	Ceníky
	Rezervace on line
	Doprava
			  		MHD
	Linková doprava
	Zájezdová doprava
	Cyklodoprava
	Lodní doprava
	Historický autobus
	Autovláček ML


			  
	Informační kanceláře
	Čipová karta AKV
	Čipová karta MAD Louny
	Čip. karta MHD Klášterec
	IDOK
	Deutschlandticket
	Poptávka / objednávka
	Cestovní agentura
			  		Zájezdová doprava
	Kontakty


			  
	Autoškola
	Pronájem
	Reklama
	Napište nám
	Vnitřní oznamovací systém


            
            

            
            Najdete nás také na Facebooku:

            
            
            
            [image: Logo Facebook]
            
            

            
            

            
            Počítadlo přístupů na tento web:

            
            
            Počet návštěv: 000
            

            
            

            
            Anketa:

            
            
            
            

            
            
            
            

            
            Reklama:

            
            [image: flash]














Copyright © www.press-digital.com.
Technická podpora: 
.
Datum poslední aktualizace: 11.03.2024.









